
CR151605

HORA

10:30
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 373 MS S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12-mar.-85 PIELAGOS 13' 11''

2 435 MS S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 17''

3 432 MS S10693 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 TRESPACK TEAM 13' 55''

4 221 M35 S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 06''

5 426 M35 - ANDRES ACEBO MORENO 28-jul.-79 SANTANDER 14' 07''

6 423 M35 SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 14' 17''

7 379 MJ S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 14' 35''

8 282 MS SR1657 FRANCISCO ALVAREZ CAGIGAS 17-ene.-83 CD MAINSA - SAPPORO 14' 36''

9 440 M40 SR1972 JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 8-dic.-72 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 37''

10 358 M45 SR1996 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17-nov.-69 CA POLANCO - SOLVAY 14' 54''

11 350 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 58''

12 8 MS SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 CDE GUARAMAKO 14' 58''

13 471 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 03''

14 229 M50 SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 06''

15 351 M50 BU2676 JESUS MARIA PUENTE ANTON 29-mar.-62 IMAGE FDR 15' 07''

16 65 M45 - HELEODORO MATA COBOS 8-sep.-66 SANTANDER 15' 15''

17 5 M45 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19-mar.-68 CDE GUARAMAKO 15' 16''

18 467 ML S10323 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 21''

19 386 M40 - SERGIO ANTONIO PEREZ RINCON 5-jun.-75 PARLA 15' 29''

20 292 MP S10220 DANIEL GARCIA DE LA HERA 8-jul.-96 PIELAGOS 15' 31''

21 462 M40 SR1753 JONATAN FLORES SAENZ 7-ene.-75 AUREKA AMIGOS DEL DEPORTE 15' 33''

22 147 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 7-sep.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 34''

23 234 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 39''

24 122 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTIDI 11-feb.-63 EL ASTILLERO 15' 42''

25 466 ML S10320 IVAN COBO CAYON 2-ene.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 43''

26 228 M40 SR1834 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 46''

27 1 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-nov.-52 CDE GUARAMAKO 15' 56''

28 252 M45 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 1-jun.-69 RENEDO DE PIELAGOS 15' 57''

29 414 M40 SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 15' 58''

30 476 M45 - MIGUEL ANGEL RUIZ 4-may.-67 SANTANDER 15' 59''

31 97 M40 - FELIX POO CELIS 5-nov.-72 PEÑACASTILLO 16' 00''

32 421 M40 SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 01''

33 376 MS - DANIEL RODRIGUEZ BOADA 10-may.-85 NAVAJEDA 16' 05''

34 377 MS - IVAN POLO GOMEZ 15-may.-88 SANTANDER 16' 08''

35 276 M45 - JORGE GUTIERREZ LOPEZ 13-oct.-68 INDEPENDIENTE 16' 15''

36 383 M35 - JOSE LUIS RUBIO RUBIO 1-feb.-76 SANTANDER 16' 16''

37 411 MS - SERGIO DEL POZO 10-abr.-84 MIENGO 16' 17''

38 28 M45 - ANGEL RODRIGUEZ SIERRA 1-sep.-67 CASTAÑEDA 16' 18''

39 413 MS SR1928 SERGIO LINO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES 16' 22''

40 2 M45 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30-oct.-66 CDE GUARAMAKO 16' 25''

41 250 M40 - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 16' 26''

42 473 ML - ALEJANDRO TORRE LOPEZ 2-ago.-99 GORNAZO 16' 28''

43 57 M35 - VICTOR TRIANA GIL 29-jul.-80 EL ASTILLERO 16' 29''

44 397 M35 - BORJA BARQUIN GUTIERREZ 27-nov.-78 SANTANDER 16' 29''

45 211 MC - MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 VILLAESCUSA 16' 34''

46 54 M55 - ANGEL SANCHEZ ANTON 20-may.-58 MALIAÑO 16' 36''

47 148 M45 - NACHO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ARCE 16' 38''

48 404 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 39''

49 9 MS SR1985 SERGIU CAPATICI 11-abr.-82 CDE GUARAMAKO 16' 42''

50 121 M35 SR1444 ALBERTO MARCOS LAVIN 24-dic.-78 CD MAINSA - SAPPORO 16' 42''

51 415 M40 SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 16' 45''

52 233 M35 SR1904 OSCAR HIGUERA PERNIA 21-sep.-77 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 51''

53 395 M35 - JESUS TEJA GOMEZ 31-jul.-77 EL ASTILLERO 16' 51''

54 396 M35 SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 REINOSA RUNNING 16' 52''

55 491 M35 - SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 EL ASTILLERO 16' 57''

56 362 M45 - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 3-sep.-66 SOLARES 16' 58''

57 98 MS - DAMIAN JESUS GARCIA SALGADO 6-oct.-81 INDEPENDIENTE 17' 06''

58 329 M45 - VALENTIN HERRERA LUIS 2-dic.-66 EL ASTILLERO 17' 12''

59 124 M50 - JUAN JOSE BADIOLA PIERNA 11-ene.-61 EL ASTILLERO 17' 13''

60 176 M50 - ROBERTO DE LLANOS FERNANDEZ 15-jul.-65 EL ASTILLERO 17' 14''

61 436 M45 - ANDRES ALBILLOS ESPINA 4-ene.-67 SANTURTZI 17' 14''

62 113 MS - JOSE MANUEL PEREZ LORENZO 8-jul.-82 MALIAÑO 17' 26''

63 363 MS SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 28''

64 146 M65 S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 30''

65 459 MS - PEDRO LUIS HAYA PARDO 15-feb.-84 REOCIN 17' 30''

66 468 M45 - FRANCISCO GONZALEZ 25-may.-66 EL ASTILLERO 17' 31''
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67 36 M50 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22-feb.-62 LIAÑO DE VILLAESCUSA 17' 33''

68 439 MS - JAVIER ALONSO MIERA 17-may.-85 SANTANDER 17' 36''

69 6 MS SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20-abr.-82 CDE GUARAMAKO 17' 39''

70 474 M50 - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 OBREGON 17' 40''

71 372 MS - FERNANDO ROMAN MOLERO 8-jul.-82 EL ASTILLERO 17' 40''

72 258 MC S10680 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 26-sep.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 43''

73 257 M50 S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 45''

74 458 M40 SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 46''

75 190 M60 S8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19-ene.-52 CA POLANCO - SOLVAY 17' 47''

76 412 M60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 17' 49''

77 239 M35 - ALVARO VIGIL DIAZ 1-feb.-78 SANTANDER 17' 51''

78 409 MS - PABLO REVUELTA BRIZ 13-may.-91 SANTANDER 17' 53''

79 141 M45 - MANUEL GONZALEZ GARCIA 10-abr.-70 INDEPENDIENTE 17' 54''

80 320 M50 - JUAN VALLECILLO GALLEGO 16-jun.-65 MALIAÑO 17' 54''

81 394 MS - RAUL FERNANDEZ CANALES 22-mar.-89 MURIEDAS 17' 55''

82 151 M35 - RUBEN CANTON ORTIZ 14-ene.-79 HOZNAYO 17' 57''

83 208 M45 - ANGEL DEL CASTILLO 7-feb.-68 EL ASTILLERO 18' 02''

84 277 M45 - FERNANDO GUTIERREZ LOPEZ 20-oct.-69 INDEPENDIENTE 18' 06''

85 401 M50 - PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA 11-sep.-65 EL ASTILLERO 18' 09''

86 378 M35 S7294 JESUS ALVAREZ CAGIGAS 3-sep.-80 INDEPENDIENTE 18' 15''

87 433 M40 - IVAN GOMEZ GARAÑA 18-abr.-75 SANTANDER 18' 21''

88 447 M40 - FRANCISCO RAUL CALDERON MACIAS 25-jun.-73 ARROYO 18' 23''

89 285 MP - ABEL ESPINOSA 11-jul.-94 EL ASTILLERO 18' 24''

90 393 M45 - DAVID DIAZ RUFO 21-abr.-69 GETAFE 18' 26''

91 479 ML - CARLOS MONCALIAN MADRAZO 25-dic.-99 RIBAMONTAN AL MAR 18' 27''

92 MS - OSCAR PUENTE MARAÑON 15-abr.-81 SOMO 18' 27''

93 319 M35 - SERGIO GOMEZ NOVAL 16-may.-78 EL ASTILLERO 18' 35''

94 352 MS - CARLOS ALBERTO CARAMES LUENGO 10-dic.-81 ARCE 18' 37''

95 230 M40 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 25-oct.-72 PIELAGOS 18' 58''

96 448 M45 - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 SANTANDER 18' 59''

97 243 M50 - JOSE RAMON TORRES ZORRILLA 16-ene.-63 MURIEDAS 19' 01''

98 63 MC - ALVARO MATA MENOCAL 9-may.-02 SANTANDER 19' 05''

99 356 M55 SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 09''

100 293 MS - RAUL GARCIA DE LA HERA 24-ago.-92 EL ASTILLERO 19' 12''

101 204 ML - ALEJANDRO SANCHEZ PARDO 21-oct.-00 LIAÑO DE VILLAESCUSA 19' 21''

102 182 M40 - FRANCISCO MIGUEL SAN MIGUEL PUENTE 8-nov.-71 INDEPENDIENTE 19' 28''

103 475 M40 - ALBERTO DE PABLO SANCHEZ 25-nov.-74 EL ASTILLERO 19' 31''

104 483 M60 - ANTONIO SAIZ VARONA 11-dic.-55 SANTANDER 19' 31''

105 115 M60 - JUAN CARLOS LAIZ MERINO 6-feb.-53 SANTANDER 19' 40''

106 419 M55 - RAFAEL ALLENDE ECHEVARRIA 11-jul.-56 SANTANDER 19' 40''

107 322 MS - ANGEL LUIS PUENTE LOPEZ 14-nov.-82 CARASA 19' 42''

108 364 M45 - RAUL PEREZ BARRIO 23-ago.-66 EL ASTILLERO 19' 46''

109 274 M65 S8025 VICTOR ABASCAL ACEBO 10-may.-46 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 48''

110 410 MP - RUBEN REVUELTA BRIZ 24-may.-95 SANTANDER 19' 48''

111 129 ML - DIEGO MANTILLA FERNANDEZ 19-ago.-99 EL ASTILLERO 19' 49''

112 340 M40 - ALBERTO CALDERON CORRALES 20-may.-71 SANTANDER 19' 50''

113 392 M35 S10439 CARLOS COBO CORRALES 21-abr.-80 CA TORRELAVEGA 19' 51''

114 297 M45 - FERNANDO MONAR GONZALEZ 24-mar.-69 EL ASTILLERO 20' 00''

115 430 M45 SR1962 OMAR CASTELLANOS BALLESTEROS 27-oct.-69 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 20' 02''

116 236 M45 - FRANCISCO NOVO ROBLEDO 12-dic.-68 SANTANDER 20' 04''

117 299 M40 - ANGEL PEREZ FERRADAS 6-oct.-75 EL ASTILLERO 20' 05''

118 301 MS - MARCOS MAZON GALLARDO 26-abr.-83 ELECHAS 20' 08''

119 345 M45 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 EL ASTILLERO 20' 10''

120 117 MS - JACOBO DIEZ DIAZ 16-nov.-82 EL ASTILLERO 20' 12''

121 425 MC SM5495 ANGEL COSTAS LORENZO 10-dic.-02 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 20' 13''

122 203 M45 - CARLOS SANCHEZ TURIENZO 12-sep.-67 LIAÑO DE VILLAESCUSA 20' 13''

123 238 M40 - RUBEN BLANCO GUTIERREZ 21-abr.-74 CASTAÑEDA 20' 14''

124 102 M40 SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 9-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 14''

125 140 M55 - ALFONSO DE LA GALA PEREZ 11-jul.-57 INDEPENDIENTE 20' 15''

126 209 M60 - JOSE MANUEL MARTINEZ DIEZ 22-dic.-55 EL ASTILLERO 20' 16''

127 38 MS - VICTOR MANUEL FERNANDEZ AGÜERO 14-mar.-89 EL ASTILLERO 20' 17''

128 398 M45 - AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 4-sep.-69 SANTANDER 20' 17''

129 408 M40 - MANUEL PAREJO DOBLAS 11-sep.-74 SANTANDER 20' 18''

130 400 M40 - ISRAEL SARO UGARTE 7-nov.-73 SANTANDER 20' 21''

131 167 M60 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 26''

132 181 M40 - SANTIAGO LOPEZ IBAÑEZ 2-ene.-75 INDEPENDIENTE 20' 27''

133 484 M65 S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22-nov.-44 INDEPENDIENTE 20' 28''

134 166 M65 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 31''

135 278 M40 - PEDRO LUIS GARCIA RASINES 27-dic.-75 INDEPENDIENTE 20' 33''

136 368 M55 - EUGENIO RUBIN ALONSO 3-may.-56 SANTANDER 20' 39''

137 316 M60 - ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 BERANGA 20' 46''

138 387 M50 - RODOLFO FERRONI MARTINEZ 11-jul.-61 SANTANDER 20' 46''

139 225 M35 - GEORGE MARIUS HODEA 9-jun.-79 RUMANIA 20' 47''

140 463 M40 - RAMON AGÜEROS GOMEZ 8-feb.-71 GUARNIZO 20' 51''

141 177 M35 - BERNARDINO LOPEZ SETIEN 21-oct.-79 EL ASTILLERO 20' 51''

142 180 MS - JOSE MARIA GARCIA MAGALHAES 10-abr.-84 INDEPENDIENTE 20' 52''

143 143 M35 - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 SANTANDER 20' 52''

144 138 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 9-jul.-81 CA TORRELAVEGA 20' 53''

145 216 M50 - FRANCISCO JAVIER JIMENO ROMANO 8-abr.-62 EL ASTILLERO 20' 53''

146 267 MS - JULIO RODRIGUEZ CALLEJA 2-jun.-85 INDEPENDIENTE 21' 00''

147 265 M35 - JOSE CARLOS ROZAS IÑARRA 21-oct.-76 INDEPENDIENTE 21' 04''

148 254 M35 - ENRIQUE SALCINES CUERNO 8-jun.-76 INDEPENDIENTE 21' 09''

149 191 M60 - JOSE LUIS FERNANDEZ 13-jul.-53 SANTANDER 21' 10''

150 402 MS - PEDRO PEREZ RUIZ 3-feb.-91 KEMPTEN 21' 16''

151 442 M40 - RUBEN CRESPO RUIZ 9-jul.-75 SANTANDER 21' 17''

152 360 M45 - LUIS PELAYO MERINO 25-oct.-70 SANTANDER 21' 20''

153 174 ML - JESUS ANGEL VELEZ RUIZ 29-oct.-99 CASTAÑEDA 21' 21''

154 361 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAIZ 11-oct.-72 SANTANDER 21' 23''

155 159 M40 - JOSE IGNACIO VICENTE PARDO 24-feb.-72 MURIEDAS 21' 29''

156 495 ML - EBERTO MARBOSA 26-abr.-00 EL ASTILLERO 21' 30''



157 227 M40 - PEDRO GONZALEZ RANZ 9-ago.-74 CANTABRIA 21' 31''

158 172 MP - RENZO RAUL CAMAYO VARGAS 29-sep.-94 EL ASTILLERO 21' 32''

159 431 MS - ALBERTO MONTES CAMPOS 15-sep.-82 EL ASTILLERO 21' 33''

160 449 M45 - PIERRE SALCINES FERNANDEZ 24-nov.-66 MALIAÑO 21' 34''

161 450 M40 - DAVID PORTILLA SALCINES 31-ene.-73 MURIEDAS 21' 39''

162 161 M40 - VICTOR PARDO QUINTANA 12-may.-74 ARCE 21' 41''

163 369 MP - PABLO SETIEN GONZALEZ 15-mar.-95 EL ASTILLERO 21' 42''

164 133 M40 - ROBERTO PRIETO MONTERRUBIO 8-mar.-72 INDEPENDIENTE 21' 47''

165 492 MS - GREGORY MULLER 30-oct.-85 BARCELONA 21' 47''

166 346 M35 - FRANCISCO JAVIER PESO SIERRA 13-jul.-80 SANTOÑA 21' 48''

167 434 M40 - MAURICIO COBO FERNANDEZ 10-feb.-72 GUARNIZO 21' 50''

168 429 M40 - ALFONSO GARCIA HERRERIA 31-mar.-72 GUARNIZO 21' 51''

169 357 M40 - ANGEL AMAT VALOR 5-ago.-75 GUARNIZO 22' 15''

170 284 M35 - EMILIO JOSE CAGIGAS SAIZ 7-abr.-76 EL ASTILLERO 22' 19''

171 332 MS - IGNACIO RODRIGUEZ CABELLO 12-jun.-91 MAOÑO 22' 21''

172 270 MJ - MARCOS ORTIZ GUTIERREZ 21-mar.-97 INDEPENDIENTE 22' 25''

173 672 PTM - LEO AGUADO ALONSO 27-jul.-12 SANTANDER 22' 25''

174 499 MS - JOSE RAMON AGUADO PEREZ 11-abr.-81 SANTANDER 22' 30''

175 403 MP - CARLOS BAEZ RUIZ 5-mar.-94 EL PUERTO DE SANTA MARIA 22' 31''

176 13 M45 - MARIO MIERA GONZALEZ 8-oct.-66 EL ASTILLERO 22' 33''

177 488 M55 - JOAQUIN SAÑUDO ORIA 5-jun.-59 EL ASTILLERO 22' 37''

178 196 MS - JAVIER GARCIA FERNANDEZ 28-mar.-90 EL ASTILLERO 22' 37''

179 194 MS - OSCAR VALVERDE BUSTAMANTE 5-jul.-90 EL ASTILLERO 22' 45''

180 405 M55 - JESUS RAMON ABASCAL PEREZ 31-ago.-59 LIMPIAS 22' 56''

181 119 M55 - RAFAEL VEGA ALONSO 11-nov.-56 EL ASTILLERO 23' 06''

182 388 M35 - FERNANDO DE LA HOZ MIER 22-abr.-76 GAJANO 23' 07''

183 389 MS - DANIEL MURIEDAS 29-abr.-82 EL ASTILLERO 23' 08''

184 206 M35 - ENRIQUE HERRERO IRIONDO 20-sep.-76 EL ASTILLERO 23' 09''

185 333 M50 - FEDERICO NOVAL VARELA 24-jul.-63 GUARNIZO 23' 22''

186 201 M50 - JOSE CARLOS RUBIO RODRIGUEZ 21-jun.-64 EL ASTILLERO 23' 26''

187 30 M55 - MIGUEL BARCENA VELASCO 19-may.-58 REVILLA DE CAMARGO 23' 29''

188 455 M35 - EDUARDO OCEJO ANUARBE 21-mar.-80 SANTA MARIA DE CAYON 23' 33''

189 11 M35 - EUGENIO AZPIAZU SOLORZANO 29-oct.-77 SELAYA 23' 38''

190 347 M35 - FERNANDO BRAVO RODRIGUEZ 10-mar.-78 GUARNIZO 23' 40''

191 205 M50 - FRANCISCO REDONDO MARTINEZ 28-ene.-63 EL ASTILLERO 23' 42''

192 275 M55 - AGUSTIN GONZALEZ MARTICORENA 18-jun.-58 SANTANDER 23' 44''

193 286 MS - ALEJANDRO POLO ZORRILLA 10-may.-84 EL ASTILLERO 23' 45''

194 289 MS - CARLOS MARQUES RUBIO 7-sep.-82 SANTANDER 23' 50''

195 100 M65 - MIGUEL BORBOLLA RUIZ 4-nov.-49 VEJORIS DE TORANZO 23' 55''

196 178 M45 - JOSE MARIA VELAZQUEZ LOPEZ 4-ene.-66 INDEPENDIENTE 24' 15''

197 470 M35 - JORGE CARRERA CAÑAL 8-abr.-77 ASTURIAS 24' 16''

198 381 M65 - MANUEL IGNACIO BELLOTA LEZCANO 14-nov.-49 SANTA CRUZ DE BEZANA 24' 37''

199 418 M60 - ENRIQUE SANCHEZ VARELA 12-jun.-51 SANTANDER 24' 42''

200 179 M55 - JULIO MERIDA FERNANDEZ 5-ene.-59 INDEPENDIENTE 25' 13''

201 390 MS - PABLO BRASA REAL 14-mar.-89 SANTANDER 25' 13''

202 158 M40 - ANGEL CUETOS MONTERO 11-feb.-72 INDEPENDIENTE 25' 14''

203 170 M40 - JAIME SETIEN ODRIOZOLA 26-sep.-73 SANTANDER 25' 35''

204 460 M40 - GONZALO SUAREZ FERNANDEZ 15-jul.-72 EL ASTILLERO 25' 40''

205 478 M65 S10545 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20-mar.-47 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 03''

206 139 MS - SERGIO HERRERO LANDERAS 19-oct.-83 INDEPENDIENTE 26' 07''

207 477 M55 - FRANCISCO JAVIER GARATE 17-dic.-58 GUARNIZO 26' 11''

208 349 M45 - JOSE LUIS GUTIERREZ PRADA 26-oct.-70 GUARNIZO 26' 20''

209 445 M45 - CARLOS EALO LOPEZ 9-may.-70 EL ASTILLERO 26' 23''

210 255 M40 - FRANCISCO BECERRA 27-ago.-72 INDEPENDIENTE 27' 01''

211 382 M65 - AGUSTIN FRAILE SAN MARTIN 22-sep.-48 ALBACETE 27' 02''

212 218 M45 - JOSE ANTONIO MARTIN FERNANDEZ 30-oct.-66 EL ASTILLERO 27' 03''

213 500 M65 - PEDRO BARREDA ITURBE 12-dic.-27 SUANCES 27' 04''

214 273 M50 - JUAN JOSE FERNANDEZ GONZALEZ 21-may.-65 INDEPENDIENTE 27' 05''

215 175 MC - HECTOR VELEZ RUIZ 24-may.-01 CASTAÑEDA 27' 09''

216 215 M50 - LIANO CUESTA SAINZ 18-abr.-61 EL ASTILLERO 27' 15''

217 96 M55 - CARLOS CORTINA CEBALLOS 4-jun.-59 EL ASTILLERO 27' 44''

218 341 M40 - JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ 19-feb.-75 PARBAYON 27' 56''

219 324 M35 - ALFREDO CANTERO FERNANDEZ 16-mar.-80 COLINDRES 27' 59''

220 79 M60 - FRANCISCO CAGIGAS VIAN 25-may.-55 GUARNIZO 30' 51''

221 242 M50 - JOSE MARIA CERRADA ALONSO 25-ago.-62 EL ASTILLERO 31' 03''

222 264 M50 - JAIME PEREZ SOLORZANO 2-dic.-65 EL ASTILLERO 31' 16''

223 31 M45 - JAVIER ALONSO DEL RIO 3-dic.-68 CAMARGO 31' 17''

224 268 M45 - FRANCISCO ORTIZ URIARTE 27-abr.-68 INDEPENDIENTE 31' 23''

225 348 MS - GREGORIO GIL RIVAS 13-feb.-81 EL ASTILLERO 31' 24''

226 144 M60 - JOSE LUIS SANCHEZ SEGURA 2-ene.-53 RENEDO DE PIELAGOS 31' 37''



CR151605

Sénior Masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 373 MS S9320 ROBERTO RUIZ REVUELTA 12-mar.-85 PIELAGOS 13' 11''

2 435 MS S10411 NOUREDDINE EL HACHOUMI 20-dic.-82 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 13' 17''

3 432 MS S10693 YASSINE LAAZZAOUI 25-nov.-92 TRESPACK TEAM 13' 55''

4 282 MS SR1657 FRANCISCO ALVAREZ CAGIGAS 17-ene.-83 CD MAINSA - SAPPORO 14' 36''

5 8 MS SR1984 IGNACIO ACEBO PEREZ 21-mar.-88 CDE GUARAMAKO 14' 58''

6 376 MS - DANIEL RODRIGUEZ BOADA 10-may.-85 NAVAJEDA 16' 05''

7 377 MS - IVAN POLO GOMEZ 15-may.-88 SANTANDER 16' 08''

8 411 MS - SERGIO DEL POZO 10-abr.-84 MIENGO 16' 17''

9 413 MS SR1928 SERGIO LINO SOLANO MUÑOZ 5-oct.-92 BM ATLETICO COLINDRES 16' 22''

10 9 MS SR1985 SERGIU CAPATICI 11-abr.-82 CDE GUARAMAKO 16' 42''

11 98 MS - DAMIAN JESUS GARCIA SALGADO 6-oct.-81 INDEPENDIENTE 17' 06''

12 113 MS - JOSE MANUEL PEREZ LORENZO 8-jul.-82 MALIAÑO 17' 26''

13 363 MS SR1775 MANUEL GONZALEZ DE COS 2-abr.-88 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 28''

14 459 MS - PEDRO LUIS HAYA PARDO 15-feb.-84 REOCIN 17' 30''

15 439 MS - JAVIER ALONSO MIERA 17-may.-85 SANTANDER 17' 36''

16 6 MS SR1654 FRANCISCO JAVIER TEJA GOMEZ 20-abr.-82 CDE GUARAMAKO 17' 39''

17 372 MS - FERNANDO ROMAN MOLERO 8-jul.-82 EL ASTILLERO 17' 40''

18 409 MS - PABLO REVUELTA BRIZ 13-may.-91 SANTANDER 17' 53''

19 394 MS - RAUL FERNANDEZ CANALES 22-mar.-89 MURIEDAS 17' 55''

20 MS - OSCAR PUENTE MARAÑON 15-abr.-81 SOMO 18' 27''

21 352 MS - CARLOS ALBERTO CARAMES LUENGO 10-dic.-81 ARCE 18' 37''

22 293 MS - RAUL GARCIA DE LA HERA 24-ago.-92 EL ASTILLERO 19' 12''

23 322 MS - ANGEL LUIS PUENTE LOPEZ 14-nov.-82 CARASA 19' 42''

24 301 MS - MARCOS MAZON GALLARDO 26-abr.-83 ELECHAS 20' 08''

25 117 MS - JACOBO DIEZ DIAZ 16-nov.-82 EL ASTILLERO 20' 12''

26 38 MS - VICTOR MANUEL FERNANDEZ AGÜERO 14-mar.-89 EL ASTILLERO 20' 17''

27 180 MS - JOSE MARIA GARCIA MAGALHAES 10-abr.-84 INDEPENDIENTE 20' 52''

28 138 MS S10510 FERNANDO CABANZON SALMON 9-jul.-81 CA TORRELAVEGA 20' 53''

29 267 MS - JULIO RODRIGUEZ CALLEJA 2-jun.-85 INDEPENDIENTE 21' 00''

30 402 MS - PEDRO PEREZ RUIZ 3-feb.-91 KEMPTEN 21' 16''

31 431 MS - ALBERTO MONTES CAMPOS 15-sep.-82 EL ASTILLERO 21' 33''

32 492 MS - GREGORY MULLER 30-oct.-85 BARCELONA 21' 47''

33 332 MS - IGNACIO RODRIGUEZ CABELLO 12-jun.-91 MAOÑO 22' 21''

34 499 MS - JOSE RAMON AGUADO PEREZ 11-abr.-81 SANTANDER 22' 30''

35 196 MS - JAVIER GARCIA FERNANDEZ 28-mar.-90 EL ASTILLERO 22' 37''

36 194 MS - OSCAR VALVERDE BUSTAMANTE 5-jul.-90 EL ASTILLERO 22' 45''

37 389 MS - DANIEL MURIEDAS 29-abr.-82 EL ASTILLERO 23' 08''

38 286 MS - ALEJANDRO POLO ZORRILLA 10-may.-84 EL ASTILLERO 23' 45''

39 289 MS - CARLOS MARQUES RUBIO 7-sep.-82 SANTANDER 23' 50''

40 390 MS - PABLO BRASA REAL 14-mar.-89 SANTANDER 25' 13''

41 139 MS - SERGIO HERRERO LANDERAS 19-oct.-83 INDEPENDIENTE 26' 07''

42 348 MS - GREGORIO GIL RIVAS 13-feb.-81 EL ASTILLERO 31' 24''

Promesa Masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 292 MP S10220 DANIEL GARCIA DE LA HERA 8-jul.-96 PIELAGOS 15' 31''

2 285 MP - ABEL ESPINOSA 11-jul.-94 EL ASTILLERO 18' 24''

3 410 MP - RUBEN REVUELTA BRIZ 24-may.-95 SANTANDER 19' 48''

4 172 MP - RENZO RAUL CAMAYO VARGAS 29-sep.-94 EL ASTILLERO 21' 32''

5 369 MP - PABLO SETIEN GONZALEZ 15-mar.-95 EL ASTILLERO 21' 42''

6 403 MP - CARLOS BAEZ RUIZ 5-mar.-94 EL PUERTO DE SANTA MARIA 22' 31''

Júnior Masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 379 MJ S10731 EUKEN ORAN RODRIGUEZ 8-may.-97 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 14' 35''

2 270 MJ - MARCOS ORTIZ GUTIERREZ 21-mar.-97 INDEPENDIENTE 22' 25''

Juvenil Masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 467 ML S10323 UNAI ORAN RODRIGUEZ 3-mar.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 21''

2 466 ML S10320 IVAN COBO CAYON 2-ene.-00 EDM CAYON - HELIOS DICA 15' 43''

3 473 ML - ALEJANDRO TORRE LOPEZ 2-ago.-99 GORNAZO 16' 28''

4 479 ML - CARLOS MONCALIAN MADRAZO 25-dic.-99 RIBAMONTAN AL MAR 18' 27''

5 204 ML - ALEJANDRO SANCHEZ PARDO 21-oct.-00 LIAÑO DE VILLAESCUSA 19' 21''

6 129 ML - DIEGO MANTILLA FERNANDEZ 19-ago.-99 EL ASTILLERO 19' 49''

7 174 ML - JESUS ANGEL VELEZ RUIZ 29-oct.-99 CASTAÑEDA 21' 21''

8 495 ML - EBERTO MARBOSA 26-abr.-00 EL ASTILLERO 21' 30''

Cadete Masculino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 211 MC - MARTIN HERNANDEZ FERNANDEZ 7-abr.-01 VILLAESCUSA 16' 34''

2 258 MC S10680 ALVARO GONZALEZ FERNANDEZ 26-sep.-02 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 43''

3 63 MC - ALVARO MATA MENOCAL 9-may.-02 SANTANDER 19' 05''

4 425 MC SM5495 ANGEL COSTAS LORENZO 10-dic.-02 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 20' 13''

5 175 MC - HECTOR VELEZ RUIZ 24-may.-01 CASTAÑEDA 27' 09''

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero
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4.320 m.
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Veterano Masculino A (más de 35 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 221 M35 S10702 IVAN ARAUZO SARMIENTO 23-oct.-78 EDM CAYON - HELIOS DICA 14' 06''

2 426 M35 - ANDRES ACEBO MORENO 28-jul.-79 SANTANDER 14' 07''

3 423 M35 SR1795 OSCAR URCELAY FERNANDEZ 25-jun.-79 CONSTRUCCIONES CARCOBA-RIBAMONTAN AL MAR 14' 17''

4 383 M35 - JOSE LUIS RUBIO RUBIO 1-feb.-76 SANTANDER 16' 16''

5 57 M35 - VICTOR TRIANA GIL 29-jul.-80 EL ASTILLERO 16' 29''

6 397 M35 - BORJA BARQUIN GUTIERREZ 27-nov.-78 SANTANDER 16' 29''

7 121 M35 SR1444 ALBERTO MARCOS LAVIN 24-dic.-78 CD MAINSA - SAPPORO 16' 42''

8 233 M35 SR1904 OSCAR HIGUERA PERNIA 21-sep.-77 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 51''

9 395 M35 - JESUS TEJA GOMEZ 31-jul.-77 EL ASTILLERO 16' 51''

10 396 M35 SR1855 ROBERTO ALVAREZ GARCIA 14-jun.-80 REINOSA RUNNING 16' 52''

11 491 M35 - SERGIO DIEZ AEDO 1-mar.-79 EL ASTILLERO 16' 57''

12 239 M35 - ALVARO VIGIL DIAZ 1-feb.-78 SANTANDER 17' 51''

13 151 M35 - RUBEN CANTON ORTIZ 14-ene.-79 HOZNAYO 17' 57''

14 378 M35 S7294 JESUS ALVAREZ CAGIGAS 3-sep.-80 INDEPENDIENTE 18' 15''

15 319 M35 - SERGIO GOMEZ NOVAL 16-may.-78 EL ASTILLERO 18' 35''

16 392 M35 S10439 CARLOS COBO CORRALES 21-abr.-80 CA TORRELAVEGA 19' 51''

17 225 M35 - GEORGE MARIUS HODEA 9-jun.-79 RUMANIA 20' 47''

18 177 M35 - BERNARDINO LOPEZ SETIEN 21-oct.-79 EL ASTILLERO 20' 51''

19 143 M35 - GONZALO LOPEZ LOPEZ 27-mar.-79 SANTANDER 20' 52''

20 265 M35 - JOSE CARLOS ROZAS IÑARRA 21-oct.-76 INDEPENDIENTE 21' 04''

21 254 M35 - ENRIQUE SALCINES CUERNO 8-jun.-76 INDEPENDIENTE 21' 09''

22 346 M35 - FRANCISCO JAVIER PESO SIERRA 13-jul.-80 SANTOÑA 21' 48''

23 284 M35 - EMILIO JOSE CAGIGAS SAIZ 7-abr.-76 EL ASTILLERO 22' 19''

24 388 M35 - FERNANDO DE LA HOZ MIER 22-abr.-76 GAJANO 23' 07''

25 206 M35 - ENRIQUE HERRERO IRIONDO 20-sep.-76 EL ASTILLERO 23' 09''

26 455 M35 - EDUARDO OCEJO ANUARBE 21-mar.-80 SANTA MARIA DE CAYON 23' 33''

27 11 M35 - EUGENIO AZPIAZU SOLORZANO 29-oct.-77 SELAYA 23' 38''

28 347 M35 - FERNANDO BRAVO RODRIGUEZ 10-mar.-78 GUARNIZO 23' 40''

29 470 M35 - JORGE CARRERA CAÑAL 8-abr.-77 ASTURIAS 24' 16''

30 324 M35 - ALFREDO CANTERO FERNANDEZ 16-mar.-80 COLINDRES 27' 59''

Veterano Masculino B (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 440 M40 SR1972 JOSE LUIS HERRERA SANCHEZ 8-dic.-72 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 37''

2 350 M40 SR1735 JUAN CARLOS VILLA VALLE 18-feb.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 58''

3 386 M40 - SERGIO ANTONIO PEREZ RINCON 5-jun.-75 PARLA 15' 29''

4 462 M40 SR1753 JONATAN FLORES SAENZ 7-ene.-75 AUREKA AMIGOS DEL DEPORTE 15' 33''

5 234 M40 SR1370 MIGUEL ANGEL SANTA CRUZ BARRIOS 12-ago.-73 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 39''

6 228 M40 SR1834 JOSE MANUEL GRIJUELA ARCE 16-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 46''

7 414 M40 SM4816 FELIPE TRASPUESTO CORDOBA 17-may.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 15' 58''

8 97 M40 - FELIX POO CELIS 5-nov.-72 PEÑACASTILLO 16' 00''

9 421 M40 SR1809 RAMON AGÜERO FERNANDEZ 15-dic.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 16' 01''

10 250 M40 - ENMANUEL HERMOSA REVILLA 16-jun.-71 ESCOBEDO DE CAMARGO 16' 26''

11 415 M40 SM4818 ANTONIO FARIÑA VARELA 21-nov.-74 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 16' 45''

12 458 M40 SR1871 HECTOR ALONSO VALLE 24-jun.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 17' 46''

13 433 M40 - IVAN GOMEZ GARAÑA 18-abr.-75 SANTANDER 18' 21''

14 447 M40 - FRANCISCO RAUL CALDERON MACIAS 25-jun.-73 ARROYO 18' 23''

15 230 M40 - LUIS FELIPE CAMPO LIAÑO 25-oct.-72 PIELAGOS 18' 58''

16 182 M40 - FRANCISCO MIGUEL SAN MIGUEL PUENTE 8-nov.-71 INDEPENDIENTE 19' 28''

17 475 M40 - ALBERTO DE PABLO SANCHEZ 25-nov.-74 EL ASTILLERO 19' 31''

18 340 M40 - ALBERTO CALDERON CORRALES 20-may.-71 SANTANDER 19' 50''

19 299 M40 - ANGEL PEREZ FERRADAS 6-oct.-75 EL ASTILLERO 20' 05''

20 238 M40 - RUBEN BLANCO GUTIERREZ 21-abr.-74 CASTAÑEDA 20' 14''

21 102 M40 SR1734 FRANCISCO JAVIER FERNANDEZ MARTINEZ 9-jul.-71 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 14''

22 408 M40 - MANUEL PAREJO DOBLAS 11-sep.-74 SANTANDER 20' 18''

23 400 M40 - ISRAEL SARO UGARTE 7-nov.-73 SANTANDER 20' 21''

24 181 M40 - SANTIAGO LOPEZ IBAÑEZ 2-ene.-75 INDEPENDIENTE 20' 27''

25 278 M40 - PEDRO LUIS GARCIA RASINES 27-dic.-75 INDEPENDIENTE 20' 33''

26 463 M40 - RAMON AGÜEROS GOMEZ 8-feb.-71 GUARNIZO 20' 51''

27 442 M40 - RUBEN CRESPO RUIZ 9-jul.-75 SANTANDER 21' 17''

28 361 M40 - MIGUEL ANGEL FRIAS SAIZ 11-oct.-72 SANTANDER 21' 23''

29 159 M40 - JOSE IGNACIO VICENTE PARDO 24-feb.-72 MURIEDAS 21' 29''

30 227 M40 - PEDRO GONZALEZ RANZ 9-ago.-74 CANTABRIA 21' 31''

31 450 M40 - DAVID PORTILLA SALCINES 31-ene.-73 MURIEDAS 21' 39''

32 161 M40 - VICTOR PARDO QUINTANA 12-may.-74 ARCE 21' 41''

33 133 M40 - ROBERTO PRIETO MONTERRUBIO 8-mar.-72 INDEPENDIENTE 21' 47''

34 434 M40 - MAURICIO COBO FERNANDEZ 10-feb.-72 GUARNIZO 21' 50''

35 429 M40 - ALFONSO GARCIA HERRERIA 31-mar.-72 GUARNIZO 21' 51''

36 357 M40 - ANGEL AMAT VALOR 5-ago.-75 GUARNIZO 22' 15''

37 158 M40 - ANGEL CUETOS MONTERO 11-feb.-72 INDEPENDIENTE 25' 14''

38 170 M40 - JAIME SETIEN ODRIOZOLA 26-sep.-73 SANTANDER 25' 35''

39 460 M40 - GONZALO SUAREZ FERNANDEZ 15-jul.-72 EL ASTILLERO 25' 40''

40 255 M40 - FRANCISCO BECERRA 27-ago.-72 INDEPENDIENTE 27' 01''

41 341 M40 - JOSE MANUEL GARCIA GOMEZ 19-feb.-75 PARBAYON 27' 56''

4.320 m.

4.320 m.
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Veterano Masculino C (más de 45 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 358 M45 SR1996 FRANCISCO JAVIER ANTOLIN LOPEZ 17-nov.-69 CA POLANCO - SOLVAY 14' 54''

2 471 M45 S8267 JOSE MANUEL SOLANA GARCIA 8-nov.-67 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 15' 03''

3 65 M45 - HELEODORO MATA COBOS 8-sep.-66 SANTANDER 15' 15''

4 5 M45 SR1724 JOSE RUBEN DEL RIO CANO 19-mar.-68 CDE GUARAMAKO 15' 16''

5 147 M45 SR1550 JESUS LOPEZ FERNANDEZ 7-sep.-68 ATLETICO LAREDO - CAMPING LAREDO 15' 34''

6 252 M45 - ARMANDO MAESTRO LOPEZ 1-jun.-69 RENEDO DE PIELAGOS 15' 57''

7 476 M45 - MIGUEL ANGEL RUIZ 4-may.-67 SANTANDER 15' 59''

8 276 M45 - JORGE GUTIERREZ LOPEZ 13-oct.-68 INDEPENDIENTE 16' 15''

9 28 M45 - ANGEL RODRIGUEZ SIERRA 1-sep.-67 CASTAÑEDA 16' 18''

10 2 M45 SR1652 MANUEL CAVADA BEDIA 30-oct.-66 CDE GUARAMAKO 16' 25''

11 148 M45 - NACHO RUIZ URCELAY 3-sep.-69 ARCE 16' 38''

12 404 M45 S10732 JUAN ANTONIO PEREZ GARCIA 31-may.-70 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 16' 39''

13 362 M45 - SANTIAGO MARTIN CONCEJO 3-sep.-66 SOLARES 16' 58''

14 329 M45 - VALENTIN HERRERA LUIS 2-dic.-66 EL ASTILLERO 17' 12''

15 436 M45 - ANDRES ALBILLOS ESPINA 4-ene.-67 SANTURTZI 17' 14''

16 468 M45 - FRANCISCO GONZALEZ 25-may.-66 EL ASTILLERO 17' 31''

17 141 M45 - MANUEL GONZALEZ GARCIA 10-abr.-70 INDEPENDIENTE 17' 54''

18 208 M45 - ANGEL DEL CASTILLO 7-feb.-68 EL ASTILLERO 18' 02''

19 277 M45 - FERNANDO GUTIERREZ LOPEZ 20-oct.-69 INDEPENDIENTE 18' 06''

20 393 M45 - DAVID DIAZ RUFO 21-abr.-69 GETAFE 18' 26''

21 448 M45 - JOSE VIDAL ARCEDA SANTIAGO 12-jul.-67 SANTANDER 18' 59''

22 364 M45 - RAUL PEREZ BARRIO 23-ago.-66 EL ASTILLERO 19' 46''

23 297 M45 - FERNANDO MONAR GONZALEZ 24-mar.-69 EL ASTILLERO 20' 00''

24 430 M45 SR1962 OMAR CASTELLANOS BALLESTEROS 27-oct.-69 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 20' 02''

25 236 M45 - FRANCISCO NOVO ROBLEDO 12-dic.-68 SANTANDER 20' 04''

26 345 M45 - ANTONIO ANTOLIN LOPEZ 21-abr.-67 EL ASTILLERO 20' 10''

27 203 M45 - CARLOS SANCHEZ TURIENZO 12-sep.-67 LIAÑO DE VILLAESCUSA 20' 13''

28 398 M45 - AGUSTIN BEZANILLA FERNANDEZ 4-sep.-69 SANTANDER 20' 17''

29 360 M45 - LUIS PELAYO MERINO 25-oct.-70 SANTANDER 21' 20''

30 449 M45 - PIERRE SALCINES FERNANDEZ 24-nov.-66 MALIAÑO 21' 34''

31 13 M45 - MARIO MIERA GONZALEZ 8-oct.-66 EL ASTILLERO 22' 33''

32 178 M45 - JOSE MARIA VELAZQUEZ LOPEZ 4-ene.-66 INDEPENDIENTE 24' 15''

33 349 M45 - JOSE LUIS GUTIERREZ PRADA 26-oct.-70 GUARNIZO 26' 20''

34 445 M45 - CARLOS EALO LOPEZ 9-may.-70 EL ASTILLERO 26' 23''

35 218 M45 - JOSE ANTONIO MARTIN FERNANDEZ 30-oct.-66 EL ASTILLERO 27' 03''

36 31 M45 - JAVIER ALONSO DEL RIO 3-dic.-68 CAMARGO 31' 17''

37 268 M45 - FRANCISCO ORTIZ URIARTE 27-abr.-68 INDEPENDIENTE 31' 23''

Veterano Masculino D (más de 50 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 229 M50 SR1863 JOSE MANUEL HERRERA GOMEZ 6-nov.-62 CAMARGO RIA DEL CARMEN 15' 06''

2 351 M50 BU2676 JESUS MARIA PUENTE ANTON 29-mar.-62 IMAGE FDR 15' 07''

3 122 M50 - ESTEBAN ARNAEZ GOROSTIDI 11-feb.-63 EL ASTILLERO 15' 42''

4 124 M50 - JUAN JOSE BADIOLA PIERNA 11-ene.-61 EL ASTILLERO 17' 13''

5 176 M50 - ROBERTO DE LLANOS FERNANDEZ 15-jul.-65 EL ASTILLERO 17' 14''

6 36 M50 - CASIMIRO SANTIAGO FERNANDEZ 22-feb.-62 LIAÑO DE VILLAESCUSA 17' 33''

7 474 M50 - EMILIO SANTAMARIA CIMIANO 29-ago.-64 OBREGON 17' 40''

8 257 M50 S828 PABLO GONZALEZ CABARGA 30-dic.-64 EDM CAYON - HELIOS DICA 17' 45''

9 320 M50 - JUAN VALLECILLO GALLEGO 16-jun.-65 MALIAÑO 17' 54''

10 401 M50 - PABLO JAVIER BARAJAS QUINTANA 11-sep.-65 EL ASTILLERO 18' 09''

11 243 M50 - JOSE RAMON TORRES ZORRILLA 16-ene.-63 MURIEDAS 19' 01''

12 387 M50 - RODOLFO FERRONI MARTINEZ 11-jul.-61 SANTANDER 20' 46''

13 216 M50 - FRANCISCO JAVIER JIMENO ROMANO 8-abr.-62 EL ASTILLERO 20' 53''

14 333 M50 - FEDERICO NOVAL VARELA 24-jul.-63 GUARNIZO 23' 22''

15 201 M50 - JOSE CARLOS RUBIO RODRIGUEZ 21-jun.-64 EL ASTILLERO 23' 26''

16 205 M50 - FRANCISCO REDONDO MARTINEZ 28-ene.-63 EL ASTILLERO 23' 42''

17 273 M50 - JUAN JOSE FERNANDEZ GONZALEZ 21-may.-65 INDEPENDIENTE 27' 05''

18 215 M50 - LIANO CUESTA SAINZ 18-abr.-61 EL ASTILLERO 27' 15''

19 242 M50 - JOSE MARIA CERRADA ALONSO 25-ago.-62 EL ASTILLERO 31' 03''

20 264 M50 - JAIME PEREZ SOLORZANO 2-dic.-65 EL ASTILLERO 31' 16''

Veterano Masculino E (más de 55 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 54 M55 - ANGEL SANCHEZ ANTON 20-may.-58 MALIAÑO 16' 36''

2 356 M55 SR1291 FERNANDO ZAMORA ANGULO 30-mar.-58 CAMARGO RIA DEL CARMEN 19' 09''

3 419 M55 - RAFAEL ALLENDE ECHEVARRIA 11-jul.-56 SANTANDER 19' 40''

4 140 M55 - ALFONSO DE LA GALA PEREZ 11-jul.-57 INDEPENDIENTE 20' 15''

5 368 M55 - EUGENIO RUBIN ALONSO 3-may.-56 SANTANDER 20' 39''

6 488 M55 - JOAQUIN SAÑUDO ORIA 5-jun.-59 EL ASTILLERO 22' 37''

7 405 M55 - JESUS RAMON ABASCAL PEREZ 31-ago.-59 LIMPIAS 22' 56''

8 119 M55 - RAFAEL VEGA ALONSO 11-nov.-56 EL ASTILLERO 23' 06''

9 30 M55 - MIGUEL BARCENA VELASCO 19-may.-58 REVILLA DE CAMARGO 23' 29''

10 275 M55 - AGUSTIN GONZALEZ MARTICORENA 18-jun.-58 SANTANDER 23' 44''

11 179 M55 - JULIO MERIDA FERNANDEZ 5-ene.-59 INDEPENDIENTE 25' 13''

12 477 M55 - FRANCISCO JAVIER GARATE 17-dic.-58 GUARNIZO 26' 11''

13 96 M55 - CARLOS CORTINA CEBALLOS 4-jun.-59 EL ASTILLERO 27' 44''

4.320 m.

4.320 m.

4.320 m.
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Veterano Masculino F (más de 60 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 1 M60 S10447 GONZALO GARCIA ALONSO 28-nov.-52 CDE GUARAMAKO 15' 56''

2 190 M60 S8278 BERNARDO AYLLON LOPEZ 19-ene.-52 CA POLANCO - SOLVAY 17' 47''

3 412 M60 SR1949 ENRIQUE GUTIERREZ RIVERO 12-oct.-51 AD ATLETISMO VILLA DE CABEZON 17' 49''

4 483 M60 - ANTONIO SAIZ VARONA 11-dic.-55 SANTANDER 19' 31''

5 115 M60 - JUAN CARLOS LAIZ MERINO 6-feb.-53 SANTANDER 19' 40''

6 209 M60 - JOSE MANUEL MARTINEZ DIEZ 22-dic.-55 EL ASTILLERO 20' 16''

7 167 M60 SR1864 FRANCISCO JOSE MAILLO LIAÑO 3-abr.-52 CAMARGO RIA DEL CARMEN 20' 26''

8 316 M60 - ANDRES BLANCO RODRIGUEZ 9-sep.-54 BERANGA 20' 46''

9 191 M60 - JOSE LUIS FERNANDEZ 13-jul.-53 SANTANDER 21' 10''

10 418 M60 - ENRIQUE SANCHEZ VARELA 12-jun.-51 SANTANDER 24' 42''

11 79 M60 - FRANCISCO CAGIGAS VIAN 25-may.-55 GUARNIZO 30' 51''

12 144 M60 - JOSE LUIS SANCHEZ SEGURA 2-ene.-53 RENEDO DE PIELAGOS 31' 37''

Veterano Masculino G (más de 65 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 146 M65 S892 ANTONIO RIVAS ABASCAL 1-jul.-49 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 17' 30''

2 274 M65 S8025 VICTOR ABASCAL ACEBO 10-may.-46 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 19' 48''

3 484 M65 S9052 MANUEL CAGIGAS FERNANDEZ 22-nov.-44 INDEPENDIENTE 20' 28''

4 166 M65 SR1831 FERNANDO FERNANDEZ MARTINEZ 19-sep.-46 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 20' 31''

5 100 M65 - MIGUEL BORBOLLA RUIZ 4-nov.-49 VEJORIS DE TORANZO 23' 55''

6 381 M65 - MANUEL IGNACIO BELLOTA LEZCANO 14-nov.-49 SANTA CRUZ DE BEZANA 24' 37''

7 478 M65 S10545 AMALIO MADRAZO ZUÑIGA 20-mar.-47 CONSTRUCCIONES CARCOBA - RIBAMONTAN AL MAR 26' 03''

8 382 M65 - AGUSTIN FRAILE SAN MARTIN 22-sep.-48 ALBACETE 27' 02''

9 500 M65 - PEDRO BARREDA ITURBE 12-dic.-27 SUANCES 27' 04''

4.320 m.

4.320 m.
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HORA

10:30
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 465 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 11' 00''

2 416 F40 S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 11' 29''

3 420 FS S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 PIELAGOS 12' 05''

4 101 F45 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 18''

5 380 F45 S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 29''

6 244 FL - ELIA TORRES ALONSO 6-ene.-99 MURIEDAS 12' 42''

7 251 F40 SR1844 RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 43''

8 99 FS - AURORA BARRIO PAZ 10-mar.-89 EL ASTILLERO 13' 00''

9 454 F35 - MARIOLA PARDO GOMEZ 2-ene.-76 EL ASTILLERO 13' 30''

10 237 F50 - MIKAELA SANCHO SAGALERO 31-may.-62 SANTANDER 13' 33''

11 313 F35 SR1896 BARBARA MARCOTE HEREDIA 3-jul.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 47''

12 130 FL - CAROLINA RUIZ GOMEZ 14-may.-99 EL ASTILLERO 13' 51''

13 314 FS SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 30''

14 213 F40 - EULALIA ARNAIZ GOMEZ 31-jul.-71 EL ASTILLERO 14' 36''

15 337 F40 - MONICA TEJA HERRERA 29-ago.-74 PEDREÑA 14' 58''

16 150 FS - CRISTINA GARCIA GARCIA 28-nov.-90 MALIAÑO 14' 59''

17 291 FS - SUSANA LEON SAINZ 27-feb.-93 EL ASTILLERO 15' 06''

18 330 F35 - GRETA OLIVA MORENO 31-dic.-78 SANTANDER 15' 11''

19 64 F35 - ESPERANZA MENOCAL IBAÑEZ 20-nov.-77 SANTANDER 15' 14''

20 437 FL - ESTIBALIZ ALBILLOS GOMEZ 6-mar.-00 SANTURTZI 15' 18''

21 45 FS - MARIA CAGIGAS GARCIA 9-jul.-86 GUARNIZO 15' 19''

22 451 F45 - MAYTE DEL PINO ANDRES 30-abr.-70 MORTERA DE PIELAGOS 15' 22''

23 359 F40 - SANDRA ALONSO BADA 29-ago.-74 SANTANDER 15' 28''

24 366 F65 - CARMEN MUCIENTES FONTECHA 3-ene.-24 EL ASTILLERO 15' 30''

25 202 F45 - MARIA LUZ BORGAÑO CEDRUN 12-ago.-66 EL ASTILLERO 15' 47''

26 224 FS - ELISABET GONZALEZ ROMERO 27-jul.-90 INDEPENDIENTE 15' 53''

27 226 FS - MARIA TORIBIO PEREZ 10-ene.-88 CANTABRIA 15' 55''

28 453 FC - VIRGINIA ISTURIZ PONTONES 27-jul.-02 SOLARES 15' 59''

29 118 F45 - CARMEN GONZALEZ CEBALLOS 22-oct.-70 EL ASTILLERO 16' 02''

30 220 F40 - MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 ESCOBEDO DE CAMARGO 16' 16''

31 223 FS - BELEN BARRIO PAZ 15-dic.-93 INDEPENDIENTE 16' 18''

32 288 F55 - ISABEL MIERA GONZALEZ 5-sep.-57 EL ASTILLERO 16' 20''

33 287 F60 - YOLANDA CORTEZON MUCIENTES 10-jul.-54 EL ASTILLERO 16' 23''

34 294 FJ - LUCIA SECO BENITO 25-sep.-97 EL ASTILLERO 16' 30''

35 156 FS - NATALIA GONZALEZ RUIZ 17-oct.-89 CABEZON DE LA SAL 16' 37''

36 406 F40 - MERCEDES ARIAS LIAÑO 17-feb.-73 SOLARES 16' 54''

37 295 F45 - BELEN BENITO DE LA IGLESIA 19-jun.-68 EL ASTILLERO 16' 55''

38 68 F50 - ASUNCION CASTANEDO TERAN 8-jul.-63 MURIEDAS 16' 59''

39 446 FS - MAY FERNANDEZ RODRIGUEZ 12-ago.-82 EL ASTILLERO 17' 07''

40 231 F35 - MONTSERRAT CASTILLO DOMINGUEZ 6-mar.-80 CAMARGO 17' 09''

41 443 F35 - AURA TAZON CUBILLAS 26-feb.-76 EL ASTILLERO 17' 10''

42 417 FS - ANGELA SANCHEZ ALLENDE 25-may.-84 EL ASTILLERO 17' 11''

43 306 F35 - ARANCHA PEROJO GUTIERREZ 12-may.-76 EL ASTILLERO 17' 18''

44 307 F35 - GEMA COTERO HAYA 25-jul.-76 EL ASTILLERO 17' 22''

45 123 F40 - MARIA JOSE CASTANEDO 9-mar.-73 EL ASTILLERO 17' 34''

46 125 F35 - LOURDES FERNANDEZ CALVILLO 31-jul.-76 EL ASTILLERO 17' 36''

47 399 F45 - ANA TORRES VELASCO 29-abr.-69 EL ASTILLERO 17' 37''

48 308 F40 - GEMA VIVAR BEZANILLA 29-oct.-71 EL ASTILLERO 17' 41''

49 487 F35 EMMA CASTANEDO URIARTE 22-mar.-77 PARBAYON 17' 42''

50 339 F50 - ANA PEREZ YAÑEZ 28-ago.-65 SUESA 17' 52''

51 14 F35 - CARMEN PALAZUELOS GARCIA 3-abr.-76 CASTAÑEDA 17' 56''

52 109 FS - MARIA DEL POZO PEREZ 20-abr.-90 EL ASTILLERO 17' 58''

53 235 F35 - PAULA HOZ ANTUNEZ 14-ago.-77 SANTANDER 18' 00''

54 438 FS - LUCIA GARCIA SALGADO 25-abr.-89 EL ASTILLERO 18' 00''

55 456 FS - CARMEN PRIA SANCHEZ 12-sep.-91 EL ASTILLERO 18' 01''

56 24 F40 - MARIA JOSE PEREZ JORRIN 24-ene.-72 EL ASTILLERO 18' 23''

57 391 FC - ALBA DIEZ TERAN 29-sep.-01 EL ASTILLERO 18' 28''

58 256 F40 - ANA BELEN FERNANDEZ CASTRO 18-ene.-73 INDEPENDIENTE 18' 30''

59 444 F40 - ROSANA LANZA GARCIA 15-nov.-72 EL ASTILLERO 18' 31''

60 110 FS - ANA GONZALEZ POZAS 2-ene.-90 EL ASTILLERO 18' 40''

61 55 FS - JESSICA RODRIGUEZ HERNANDEZ 10-dic.-84 EL ASTILLERO 18' 42''

62 222 FS - ROCIO BARRIO PAZ 23-nov.-90 INDEPENDIENTE 18' 50''

63 441 F40 - MARTA MANTECON MARTINEZ-CONDE 17-sep.-71 EL ASTILLERO 18' 52''

64 323 FS - RAQUEL PUENTE LOPEZ 9-mar.-81 COLINDRES 18' 53''

65 461 F40 - MARIA VICTORIA SANCHEZ PELAEZ 10-jun.-73 EL ASTILLERO 18' 56''

66 490 FS - ELIZABETH CAROLINE MULLER 16-nov.-83 MADRID 19' 03''

67 34 F50 - BLANCA ROSA MATA COBOS 24-dic.-61 LIAÑO DE VILLAESCUSA 19' 07''

68 498 F35 - PATRICIA GONZALEZ GODON 19-sep.-78 MALIAÑO 19' 08''

69 325 F35 - AMPARO MARTINEZ GONZALEZ 12-may.-76 EL ASTILLERO 19' 12''

70 272 F45 - PILAR BRIZ GARRIDO 31-ago.-68 INDEPENDIENTE 19' 13''

71 469 F35 - CAROLINA VALVERDE VALVERDE 11-mar.-78 EL ASTILLERO 19' 20''

72 298 F45 - YOLANDA DIAZ SANTACRUZ 27-oct.-68 EL ASTILLERO 19' 51''

73 315 F35 - JOANA GUTIERREZ PERERA 1-ene.-80 TORRELAVEGA 20' 15''

74 464 FS - ADRIANA AGÜEROS GONZALEZ 16-feb.-93 EL ASTILLERO 20' 49''

75 296 FC - MARTA SECO BENITO 16-may.-01 EL ASTILLERO 20' 56''

76 260 F40 - VELIAN MELGAR PEREZ 4-dic.-71 SANTANDER 20' 56''

77 331 FS - ANA MARIA RODRIGUEZ CABELLO 13-ene.-87 MAOÑO 21' 25''

78 154 FS - MARIA OSLE CARRAL 19-dic.-88 CABEZON DE LA SAL 21' 32''

79 25 F45 - MARIA SAGRARIO ALONSO FERNANDEZ 20-feb.-67 SANTANDER 21' 49''

80 33 F35 - MARIA VICTORIA RIEGO GONZALEZ 15-jul.-80 LAS PRESILLAS 21' 53''

81 77 F35 - MARIA DEL MAR ALONSO PERALES 7-jul.-80 PAMPLONA 22' 07''

82 457 F50 - CARMEN VALOR SANCHEZ 25-feb.-62 LA MANGA 22' 11''

83 219 FS - SONIA TEJA CAMENO 2-sep.-90 EL ASTILLERO 22' 58''

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero

CATEGORÍA DISTANCIA

San Silvestre Femenina 2.880 m.



84 370 F35 - LOURDES GOMEZ SIERRA 8-sep.-79 MALIAÑO 23' 52''

85 59 F40 - ROSA LOPEZ FERNANDEZ 16-dic.-75 LIENCRES 23' 57''

86 22 F45 - JULIA PEREZ JORRIN 27-nov.-67 EL ASTILLERO 24' 03''

87 66 F50 - AZUCENA GONZALEZ GUTIERREZ 12-oct.-63 SANTANDER 24' 11''

88 23 FS - MARIA CALVO PEREZ 2-jun.-93 EL ASTILLERO 24' 15''

89 482 FS - MARIA PILAR PANTRON GONZALEZ ¿? EL ASTILLERO 24' 21''

90 336 F40 - PILAR RODEÑO ROVIRA 18-may.-75 EL ASTILLERO 24' 31''

91 189 FP - MARTA CEBALLOS PALOMERA 21-jul.-95 EL ASTILLERO 24' 36''

92 472 F65 - SARA RIVERO VALDES 15-may.-47 EL ASTILLERO 25' 10''

93 489 FS - VIRGINIA MULLER 30-ene.-87 BARCELONA 25' 14''

94 384 F55 - BENITA HERNANDEZ GARCIA 25-may.-59 EL ASTILLERO 25' 41''

95 132 F45 - SOLEDAD FERNANDEZ GARCIA 1-jul.-68 EL ASTILLERO 25' 41''

96 21 F35 - SILVIA NEILA CALVO 14-abr.-80 COLINDRES 25' 47''

97 486 F35 - BEATRIZ GARCIA LOPEZ 3-sep.-80 EL ASTILLERO 26' 02''

98 32 F35 - MARTA NEGRETE OCEJO 7-abr.-78 CAMARGO 26' 08''

99 303 F35 - MIREN PASTOR 1-ene.-78 EL ASTILLERO 26' 51''

100 302 F40 - LEONOR CUSTODIO MIER 11-jun.-75 EL ASTILLERO 26' 52''

101 183 F50 - AMAIA CARRACEDO ARANA 2-ene.-61 INDEPENDIENTE 26' 53''

102 162 F55 - PILAR BASCONES DEHESA 30-jul.-57 LOS CORRALES DE BUELNA 27' 10''

103 165 F50 - SARA JIMENO PORTILLA 19-jun.-63 ESCOBEDO DE CAMARGO 27' 10''

104 42 F60 - PILAR PILA OBREGON 15-feb.-53 EL ASTILLERO 27' 38''

105 192 F55 - FELI BUSTAMANTE 26-abr.-56 EL ASTILLERO 28' 00''

106 47 F50 - AZUCENA GONZALEZ CAVADA 17-feb.-61 EL ASTILLERO 28' 02''

107 259 F35 - MAICA MELGAR PEREZ 5-mar.-79 EL ASTILLERO 28' 08''

108 295 F45 - BELEN BENITO DE LA IGLESIA 19-jun.-68 EL ASTILLERO 28' 12''

109 262 F40 - PLACIDA CABALLERO SANMARTIN 7-oct.-72 EL ASTILLERO 28' 15''

110 263 F40 - ROSA CABALLERO SANMARTIN 10-ago.-75 EL ASTILLERO 28' 34''

111 35 F45 - ISABEL MATA COBOS 24-mar.-68 LIAÑO DE VILLAESCUSA 28' 39''

112 41 F50 - MARIA DEL ROSARIO AGÜERO DE LA FUENTE 23-mar.-65 EL ASTILLERO 28' 50''

113 103 FS - CARLA VARELA CURTO 13-ene.-85 EL ASTILLERO 28' 57''

114 104 FS - TAMARA VIGUERA SALDARRIAGA 30-jun.-89 GUARNIZO 29' 10''

115 311 F35 - LORENA DIEGO GUTIERREZ 1-dic.-78 EL ASTILLERO 29' 29''

116 305 F40 - ISABEL RODRIGUEZ MARTINEZ 17-jul.-74 EL ASTILLERO 30' 18''

117 304 F35 - PATRICIA BAJON CASTILLO 20-dic.-78 EL ASTILLERO 30' 31''

118 309 F40 - SONIA GONZALEZ ARREDONDO 2-may.-74 EL ASTILLERO 30' 32''

119 310 F45 - ELENA TAGLE BOLADO 23-may.-68 EL ASTILLERO 30' 35''

120 428 FS - MARIA ADRIAN PEREZ 23-ene.-82 ERANDIO 30' 36''

121 427 FS - VANESA RENTERO HERRERA 24-feb.-85 COLINDRES 30' 36''

122 51 FS - JOANA MARTIN HIJARRUBIA 9-jul.-88 EL ASTILLERO 30' 37''

123 48 F40 - MARIA LUISA ABASCAL OTI 14-mar.-72 HOZNAYO 30' 50''

124 149 F40 - OFELIA MONCALIAN TIJERA 30-sep.-72 ARCE 31' 03''

125 269 F45 - ELENA GUTIERREZ MIGUENS 20-abr.-70 INDEPENDIENTE 31' 07''

126 32 F35 - MARTA NEGRETE OCEJO 7-abr.-78 CAMARGO 31' 16''
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Sénior Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 465 FS S10044 VANESSA DEL RIO MARTIN 16-feb.-83 EDM CAYON - HELIOS DICA 11' 00''

2 420 FS S9815 ROCIO SORIA PALOMERA 23-abr.-92 PIELAGOS 12' 05''

3 99 FS - AURORA BARRIO PAZ 10-mar.-89 EL ASTILLERO 13' 00''

4 314 FS SR1842 GYULTEN YUMER HALIL 3-abr.-83 CAMARGO RIA DEL CARMEN 14' 30''

5 150 FS - CRISTINA GARCIA GARCIA 28-nov.-90 MALIAÑO 14' 59''

6 291 FS - SUSANA LEON SAINZ 27-feb.-93 EL ASTILLERO 15' 06''

7 45 FS - MARIA CAGIGAS GARCIA 9-jul.-86 GUARNIZO 15' 19''

8 224 FS - ELISABET GONZALEZ ROMERO 27-jul.-90 INDEPENDIENTE 15' 53''

9 226 FS - MARIA TORIBIO PEREZ 10-ene.-88 CANTABRIA 15' 55''

10 223 FS - BELEN BARRIO PAZ 15-dic.-93 INDEPENDIENTE 16' 18''

11 156 FS - NATALIA GONZALEZ RUIZ 17-oct.-89 CABEZON DE LA SAL 16' 37''

12 446 FS - MAY FERNANDEZ RODRIGUEZ 12-ago.-82 EL ASTILLERO 17' 07''

13 417 FS - ANGELA SANCHEZ ALLENDE 25-may.-84 EL ASTILLERO 17' 11''

14 109 FS - MARIA DEL POZO PEREZ 20-abr.-90 EL ASTILLERO 17' 58''

15 438 FS - LUCIA GARCIA SALGADO 25-abr.-89 EL ASTILLERO 18' 00''

16 456 FS - CARMEN PRIA SANCHEZ 12-sep.-91 EL ASTILLERO 18' 01''

17 110 FS - ANA GONZALEZ POZAS 2-ene.-90 EL ASTILLERO 18' 40''

18 55 FS - JESSICA RODRIGUEZ HERNANDEZ 10-dic.-84 EL ASTILLERO 18' 42''

19 222 FS - ROCIO BARRIO PAZ 23-nov.-90 INDEPENDIENTE 18' 50''

20 323 FS - RAQUEL PUENTE LOPEZ 9-mar.-81 COLINDRES 18' 53''

21 490 FS - ELIZABETH CAROLINE MULLER 16-nov.-83 MADRID 19' 03''

22 464 FS - ADRIANA AGÜEROS GONZALEZ 16-feb.-93 EL ASTILLERO 20' 49''

23 331 FS - ANA MARIA RODRIGUEZ CABELLO 13-ene.-87 MAOÑO 21' 25''

24 154 FS - MARIA OSLE CARRAL 19-dic.-88 CABEZON DE LA SAL 21' 32''

25 219 FS - SONIA TEJA CAMENO 2-sep.-90 EL ASTILLERO 22' 58''

26 23 FS - MARIA CALVO PEREZ 2-jun.-93 EL ASTILLERO 24' 15''

27 482 FS - MARIA PILAR PANTRON GONZALEZ ¿? EL ASTILLERO 24' 21''

28 489 FS - VIRGINIA MULLER 30-ene.-87 BARCELONA 25' 14''

29 103 FS - CARLA VARELA CURTO 13-ene.-85 EL ASTILLERO 28' 57''

30 104 FS - TAMARA VIGUERA SALDARRIAGA 30-jun.-89 GUARNIZO 29' 10''

31 428 FS - MARIA ADRIAN PEREZ 23-ene.-82 ERANDIO 30' 36''

32 427 FS - VANESA RENTERO HERRERA 24-feb.-85 COLINDRES 30' 36''

33 51 FS - JOANA MARTIN HIJARRUBIA 9-jul.-88 EL ASTILLERO 30' 37''

Promesa Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 189 FP - MARTA CEBALLOS PALOMERA 21-jul.-95 EL ASTILLERO 24' 36''

Júnior Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 294 FJ - LUCIA SECO BENITO 25-sep.-97 EL ASTILLERO 16' 30''

Juvenil Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 244 FL - ELIA TORRES ALONSO 6-ene.-99 MURIEDAS 12' 42''

2 130 FL - CAROLINA RUIZ GOMEZ 14-may.-99 EL ASTILLERO 13' 51''

3 437 FL - ESTIBALIZ ALBILLOS GOMEZ 6-mar.-00 SANTURTZI 15' 18''

Cadete Femenino 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 453 FC - VIRGINIA ISTURIZ PONTONES 27-jul.-02 SOLARES 15' 59''

2 391 FC - ALBA DIEZ TERAN 29-sep.-01 EL ASTILLERO 18' 28''

3 296 FC - MARTA SECO BENITO 16-may.-01 EL ASTILLERO 20' 56''

2.880 m.

2.880 m.

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero
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2.880 m.
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Veterano Femenino A (más de 35 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 454 F35 - MARIOLA PARDO GOMEZ 2-ene.-76 EL ASTILLERO 13' 30''

2 313 F35 SR1896 BARBARA MARCOTE HEREDIA 3-jul.-79 CAMARGO RIA DEL CARMEN 13' 47''

3 330 F35 - GRETA OLIVA MORENO 31-dic.-78 SANTANDER 15' 11''

4 64 F35 - ESPERANZA MENOCAL IBAÑEZ 20-nov.-77 SANTANDER 15' 14''

5 231 F35 - MONTSERRAT CASTILLO DOMINGUEZ 6-mar.-80 CAMARGO 17' 09''

6 443 F35 - AURA TAZON CUBILLAS 26-feb.-76 EL ASTILLERO 17' 10''

7 306 F35 - ARANCHA PEROJO GUTIERREZ 12-may.-76 EL ASTILLERO 17' 18''

8 307 F35 - GEMA COTERO HAYA 25-jul.-76 EL ASTILLERO 17' 22''

9 125 F35 - LOURDES FERNANDEZ CALVILLO 31-jul.-76 EL ASTILLERO 17' 36''

10 487 F35 EMMA CASTANEDO URIARTE 22-mar.-77 PARBAYON 17' 42''

11 14 F35 - CARMEN PALAZUELOS GARCIA 3-abr.-76 CASTAÑEDA 17' 56''

12 235 F35 - PAULA HOZ ANTUNEZ 14-ago.-77 SANTANDER 18' 00''

13 498 F35 - PATRICIA GONZALEZ GODON 19-sep.-78 MALIAÑO 19' 08''

14 325 F35 - AMPARO MARTINEZ GONZALEZ 12-may.-76 EL ASTILLERO 19' 12''

15 469 F35 - CAROLINA VALVERDE VALVERDE 11-mar.-78 EL ASTILLERO 19' 20''

16 315 F35 - JOANA GUTIERREZ PERERA 1-ene.-80 TORRELAVEGA 20' 15''

17 33 F35 - MARIA VICTORIA RIEGO GONZALEZ 15-jul.-80 LAS PRESILLAS 21' 53''

18 77 F35 - MARIA DEL MAR ALONSO PERALES 7-jul.-80 PAMPLONA 22' 07''

19 370 F35 - LOURDES GOMEZ SIERRA 8-sep.-79 MALIAÑO 23' 52''

20 21 F35 - SILVIA NEILA CALVO 14-abr.-80 COLINDRES 25' 47''

21 486 F35 - BEATRIZ GARCIA LOPEZ 3-sep.-80 EL ASTILLERO 26' 02''

22 32 F35 - MARTA NEGRETE OCEJO 7-abr.-78 CAMARGO 26' 08''

23 303 F35 - MIREN PASTOR 1-ene.-78 EL ASTILLERO 26' 51''

24 259 F35 - MAICA MELGAR PEREZ 5-mar.-79 EL ASTILLERO 28' 08''

25 311 F35 - LORENA DIEGO GUTIERREZ 1-dic.-78 EL ASTILLERO 29' 29''

26 304 F35 - PATRICIA BAJON CASTILLO 20-dic.-78 EL ASTILLERO 30' 31''

27 32 F35 - MARTA NEGRETE OCEJO 7-abr.-78 CAMARGO 31' 16''

Veterano Femenino B (más de 40 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 416 F40 S10784 NURIA SAIZ ALVAREZ 5-jul.-75 ATLETISMO SELAYA - REPARTE 11' 29''

2 251 F40 SR1844 RAQUEL PARDO DE SANTAYANA SANZ 29-mar.-74 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 43''

3 213 F40 - EULALIA ARNAIZ GOMEZ 31-jul.-71 EL ASTILLERO 14' 36''

4 337 F40 - MONICA TEJA HERRERA 29-ago.-74 PEDREÑA 14' 58''

5 359 F40 - SANDRA ALONSO BADA 29-ago.-74 SANTANDER 15' 28''

6 220 F40 - MARIA MORENO ARRUZA 8-ago.-73 ESCOBEDO DE CAMARGO 16' 16''

7 406 F40 - MERCEDES ARIAS LIAÑO 17-feb.-73 SOLARES 16' 54''

8 123 F40 - MARIA JOSE CASTANEDO 9-mar.-73 EL ASTILLERO 17' 34''

9 308 F40 - GEMA VIVAR BEZANILLA 29-oct.-71 EL ASTILLERO 17' 41''

10 24 F40 - MARIA JOSE PEREZ JORRIN 24-ene.-72 EL ASTILLERO 18' 23''

11 256 F40 - ANA BELEN FERNANDEZ CASTRO 18-ene.-73 INDEPENDIENTE 18' 30''

12 444 F40 - ROSANA LANZA GARCIA 15-nov.-72 EL ASTILLERO 18' 31''

13 441 F40 - MARTA MANTECON MARTINEZ-CONDE 17-sep.-71 EL ASTILLERO 18' 52''

14 461 F40 - MARIA VICTORIA SANCHEZ PELAEZ 10-jun.-73 EL ASTILLERO 18' 56''

15 260 F40 - VELIAN MELGAR PEREZ 4-dic.-71 SANTANDER 20' 56''

16 59 F40 - ROSA LOPEZ FERNANDEZ 16-dic.-75 LIENCRES 23' 57''

17 336 F40 - PILAR RODEÑO ROVIRA 18-may.-75 EL ASTILLERO 24' 31''

18 302 F40 - LEONOR CUSTODIO MIER 11-jun.-75 EL ASTILLERO 26' 52''

19 262 F40 - PLACIDA CABALLERO SANMARTIN 7-oct.-72 EL ASTILLERO 28' 15''

20 263 F40 - ROSA CABALLERO SANMARTIN 10-ago.-75 EL ASTILLERO 28' 34''

21 305 F40 - ISABEL RODRIGUEZ MARTINEZ 17-jul.-74 EL ASTILLERO 30' 18''

22 309 F40 - SONIA GONZALEZ ARREDONDO 2-may.-74 EL ASTILLERO 30' 32''

23 48 F40 - MARIA LUISA ABASCAL OTI 14-mar.-72 HOZNAYO 30' 50''

24 149 F40 - OFELIA MONCALIAN TIJERA 30-sep.-72 ARCE 31' 03''

Veterano Femenino C (más de 45 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 101 F45 SR1736 ANA MORENO ARRUZA 21-dic.-69 CAMARGO RIA DEL CARMEN 12' 18''

2 380 F45 S10544 AFRICA RODRIGUEZ ARROYO 21-nov.-69 EDM CAYON - HELIOS DICA 12' 29''

3 451 F45 - MAYTE DEL PINO ANDRES 30-abr.-70 MORTERA DE PIELAGOS 15' 22''

4 202 F45 - MARIA LUZ BORGAÑO CEDRUN 12-ago.-66 EL ASTILLERO 15' 47''

5 118 F45 - CARMEN GONZALEZ CEBALLOS 22-oct.-70 EL ASTILLERO 16' 02''

6 295 F45 - BELEN BENITO DE LA IGLESIA 19-jun.-68 EL ASTILLERO 16' 55''

7 399 F45 - ANA TORRES VELASCO 29-abr.-69 EL ASTILLERO 17' 37''

8 272 F45 - PILAR BRIZ GARRIDO 31-ago.-68 INDEPENDIENTE 19' 13''

9 298 F45 - YOLANDA DIAZ SANTACRUZ 27-oct.-68 EL ASTILLERO 19' 51''

10 25 F45 - MARIA SAGRARIO ALONSO FERNANDEZ 20-feb.-67 SANTANDER 21' 49''

11 22 F45 - JULIA PEREZ JORRIN 27-nov.-67 EL ASTILLERO 24' 03''

12 132 F45 - SOLEDAD FERNANDEZ GARCIA 1-jul.-68 EL ASTILLERO 25' 41''

13 295 F45 - BELEN BENITO DE LA IGLESIA 19-jun.-68 EL ASTILLERO 28' 12''

14 35 F45 - ISABEL MATA COBOS 24-mar.-68 LIAÑO DE VILLAESCUSA 28' 39''

15 310 F45 - ELENA TAGLE BOLADO 23-may.-68 EL ASTILLERO 30' 35''

16 269 F45 - ELENA GUTIERREZ MIGUENS 20-abr.-70 INDEPENDIENTE 31' 07''

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero
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Veterano Femenino D (más de 50 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 237 F50 - MIKAELA SANCHO SAGALERO 31-may.-62 SANTANDER 13' 33''

2 68 F50 - ASUNCION CASTANEDO TERAN 8-jul.-63 MURIEDAS 16' 59''

3 339 F50 - ANA PEREZ YAÑEZ 28-ago.-65 SUESA 17' 52''

4 34 F50 - BLANCA ROSA MATA COBOS 24-dic.-61 LIAÑO DE VILLAESCUSA 19' 07''

5 457 F50 - CARMEN VALOR SANCHEZ 25-feb.-62 LA MANGA 22' 11''

6 66 F50 - AZUCENA GONZALEZ GUTIERREZ 12-oct.-63 SANTANDER 24' 11''

7 183 F50 - AMAIA CARRACEDO ARANA 2-ene.-61 INDEPENDIENTE 26' 53''

8 165 F50 - SARA JIMENO PORTILLA 19-jun.-63 ESCOBEDO DE CAMARGO 27' 10''

9 47 F50 - AZUCENA GONZALEZ CAVADA 17-feb.-61 EL ASTILLERO 28' 02''

10 41 F50 - MARIA DEL ROSARIO AGÜERO DE LA FUENTE 23-mar.-65 EL ASTILLERO 28' 50''

Veterano Femenino E (más de 55 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 288 F55 - ISABEL MIERA GONZALEZ 5-sep.-57 EL ASTILLERO 16' 20''

2 384 F55 - BENITA HERNANDEZ GARCIA 25-may.-59 EL ASTILLERO 25' 41''

3 162 F55 - PILAR BASCONES DEHESA 30-jul.-57 LOS CORRALES DE BUELNA 27' 10''

4 192 F55 - FELI BUSTAMANTE 26-abr.-56 EL ASTILLERO 28' 00''

Veterano Femenino F (más de 60 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 287 F60 - YOLANDA CORTEZON MUCIENTES 10-jul.-54 EL ASTILLERO 16' 23''

2 42 F60 - PILAR PILA OBREGON 15-feb.-53 EL ASTILLERO 27' 38''

Veterano Femenino G (más de 65 años) 10:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 366 F65 - CARMEN MUCIENTES FONTECHA 3-ene.-24 EL ASTILLERO 15' 30''

2 472 F65 - SARA RIVERO VALDES 15-may.-47 EL ASTILLERO 25' 10''

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero

2.880 m.

2.880 m.

2.880 m.

2.880 m.



CR151605

HORA

11:30
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 674 AM SM4758 DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 3' 14''

2 544 AM SM4586 HELDER PASCUAL FONSECA 2-jul.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 16''

3 673 AM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 17''

4 660 IM SM4261 PABLO DELGADO SANCHA 2-ene.-03 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 18''

5 679 AM - MARCOS GARLITO DOMINGUEZ 25-dic.-06 SANTANDER 3' 19''

6 642 BM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 23''

7 677 AM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 3' 25''

8 664 AM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 26''

9 643 IM - IGNACIO ESCOBEDO CORRAL 9-jun.-03 HERAS 3' 27''

10 599 AM - IYAN ARTIDIELLO FERNANDEZ 14-may.-05 INDEPENDIENTE 3' 28''

11 526 IM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CARREFOUR BEZANA 3' 31''

12 555 AM - ANGEL DEL CASTILLO MAZA 26-may.-06 EL ASTILLERO 3' 34''

13 665 AM - JORGE LAMAS BALTASAR 28-oct.-05 MALIAÑO 3' 36''

14 611 AM - ANGEL CASTANEDO TEJA 5-ene.-05 PEDREÑA 3' 37''

15 615 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 37''

16 587 IM - ADRIAN SAN EMETERIO 2-feb.-04 MURIEDAS 3' 38''

17 667 AM - RUBEN GUTIERREZ FERNANDEZ 27-ago.-05 MALIAÑO 3' 40''

18 547 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 42''

19 552 AM SM5274 PABLO GARCIA GARCIA 27-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 43''

20 518 AM - ALEJANDRO LAIZ CASTAÑEDA 18-jun.-06 SANTANDER 3' 47''

21 536 IM - JULIO MERIDA MARTINEZ 15-ago.-03 INDEPENDIENTE 3' 47''

22 663 BM - SAUL FERNANDEZ ZARCO 16-ene.-08 EL ASTILLERO 3' 49''

23 567 BM SM5263 ALFONSO TRUEBA MORENO 10-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 49''

24 636 PTM - ALEJANDRO PORTILLA CAMUS 19-jun.-09 IGOLLO DE CAMARGO 3' 52''

25 557 BM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 52''

26 549 BM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 56''

27 602 BM SM5132 PABLO BASTANTE SALMON 14-jul.-07 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 57''

28 535 IM - LUCAS VELAZQUEZ DIEZ 7-abr.-03 INDEPENDIENTE 4' 02''

29 619 BM SM5573 PABLO BLANCO MIER 27-sep.-07 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 03''

30 540 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 09''

31 686 IM - DIEGO ARNAIZ PESO 31-ene.-04 SOLARES 4' 14''

32 693 IM - IZAN PESO ESCARDA 18-nov.-03 SANTOÑA 4' 17''

33 681 AM - BALDEMARO PILA RUIZ 25-feb.-06 EL ASTILLERO 4' 19''

34 496 IM - LUCAS IGLESIAS SANCHEZ 14-nov.-02 EL ASTILLERO 4' 23''

35 577 IM - PEDRO VEGA MOLINEDO 3-sep.-04 EL ASTILLERO 4' 23''

36 670 BM - IKER FERNANDEZ MURIEDAS 30-may.-08 HOZNAYO 4' 25''

37 634 BM - RODRIGO GOMEZ MERINO 12-ago.-08 SANTANDER 4' 26''

38 515 AM - BELTRAN BADIOLA REVUELTA 3-jul.-05 EL ASTILLERO 4' 27''

39 687 BM - VICTOR ARNAIZ PESO 7-mar.-08 SOLARES 4' 36''

40 600 BM - EINAR ARTIDIELLO FERNANDEZ 13-mar.-07 INDEPENDIENTE 4' 44''

41 652 BM - JOSE ANTONIO MARTIN 1-nov.-08 EL ASTILLERO 4' 44''

42 517 BM - VICTOR CAVADA CHAPARTEGUI 26-jun.-07 PONTEJOS 4' 48''

43 578 AM - VICTOR VEGA MOLINEDO 1-oct.-06 EL ASTILLERO 4' 53''

44 519 IM - OMAR ALVAREZ 27-jul.-04 EL ASTILLERO 4' 55''

45 639 AM - MARTIN EALO TAZON 5-ene.-06 EL ASTILLERO 5' 06''

46 668 AM - ADRIAN MORALES MELCHOR 31-mar.-06 SANTANDER 5' 06''

47 531 BM - PEDRO MIGUELET PERNIA 27-jul.-08 MALIAÑO 5' 22''

48 601 IM - DAVID PEREZ CABALLERO 15-oct.-03 INDEPENDIENTE 5' 23''

49 637 BM - ADRIAN PEREZ MANTECON 24-ago.-07 EL ASTILLERO 5' 29''

50 648 BM - CARLOS PEREDA ALONSO 29-ago.-07 EL ASTILLERO 5' 30''

51 683 IM - RUBEN CABRILLO EDESA 13-ago.-04 SANTANDER 5' 45''

52 684 IM - DIEGO DE HABLO PEDEJA 16-nov.-03 SANTANDER 6' 38''

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero

CATEGORÍA DISTANCIA

Carrera de Menores Masculina 890 m.



CR151605

Infantil Masculino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 660 IM SM4261 PABLO DELGADO SANCHA 2-ene.-03 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 18''

2 643 IM - IGNACIO ESCOBEDO CORRAL 9-jun.-03 HERAS 3' 27''

3 526 IM SM3889 PABLO MARTIN SAMOS 29-ene.-04 CARREFOUR BEZANA 3' 31''

4 587 IM - ADRIAN SAN EMETERIO 2-feb.-04 MURIEDAS 3' 38''

5 536 IM - JULIO MERIDA MARTINEZ 15-ago.-03 INDEPENDIENTE 3' 47''

6 535 IM - LUCAS VELAZQUEZ DIEZ 7-abr.-03 INDEPENDIENTE 4' 02''

7 686 IM - DIEGO ARNAIZ PESO 31-ene.-04 SOLARES 4' 14''

8 693 IM - IZAN PESO ESCARDA 18-nov.-03 SANTOÑA 4' 17''

9 496 IM - LUCAS IGLESIAS SANCHEZ - EL ASTILLERO 4' 23''

10 577 IM - PEDRO VEGA MOLINEDO 3-sep.-04 EL ASTILLERO 4' 23''

11 519 IM - OMAR ALVAREZ 27-jul.-04 EL ASTILLERO 4' 55''

12 601 IM - DAVID PEREZ CABALLERO 15-oct.-03 INDEPENDIENTE 5' 23''

13 683 IM - RUBEN CABRILLO EDESA 13-ago.-04 SANTANDER 5' 45''

14 684 IM - DIEGO DE HABLO PEDEJA 16-nov.-03 SANTANDER 6' 38''

Alevín Masculino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 674 AM SM4758 DIEGO SAN EMETERIO SOLANA 3-feb.-05 CDN ATLETISMO CASTAÑEDA 3' 14''

2 544 AM SM4586 HELDER PASCUAL FONSECA 2-jul.-06 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 16''

3 673 AM SM4305 JESUS LOPEZ ROMAN 11-may.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 17''

4 679 AM - MARCOS GARLITO DOMINGUEZ 25-dic.-06 SANTANDER 3' 19''

5 677 AM SM4536 DANIEL COTARELO CALDERON 18-may.-06 EDM PIELAGOS 3' 25''

6 664 AM SM4728 JAVIER AGÜERO PEREZ 13-jul.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 26''

7 599 AM - IYAN ARTIDIELLO FERNANDEZ 14-may.-05 INDEPENDIENTE 3' 28''

8 555 AM - ANGEL DEL CASTILLO MAZA 26-may.-06 EL ASTILLERO 3' 34''

9 665 AM - JORGE LAMAS BALTASAR 28-oct.-05 MALIAÑO 3' 36''

10 611 AM - ANGEL CASTANEDO TEJA 5-ene.-05 PEDREÑA 3' 37''

11 667 AM - RUBEN GUTIERREZ FERNANDEZ 27-ago.-05 MALIAÑO 3' 40''

12 552 AM SM5274 PABLO GARCIA GARCIA 27-feb.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 43''

13 518 AM - ALEJANDRO LAIZ CASTAÑEDA 18-jun.-06 SANTANDER 3' 47''

14 681 AM - BALDEMARO PILA RUIZ 25-feb.-06 EL ASTILLERO 4' 19''

15 515 AM - BELTRAN BADIOLA REVUELTA 3-jul.-05 EL ASTILLERO 4' 27''

16 578 AM - VICTOR VEGA MOLINEDO 1-oct.-06 EL ASTILLERO 4' 53''

17 639 AM - MARTIN EALO TAZON 5-ene.-06 EL ASTILLERO 5' 06''

18 668 AM - ADRIAN MORALES MELCHOR 31-mar.-06 SANTANDER 5' 06''

Benjamín Masculino 11:30

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 642 BM SM5517 SAMUEL FERNANDEZ VILLEGAS 23-feb.-07 EDM TORRELAVEGA 3' 23''

2 615 BM SM5254 ADRIAN AMAT TUÑON 10-ene.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 37''

3 547 BM SM4797 IKER FRIAS CASTILLO 21-ago.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 42''

4 663 BM - SAUL FERNANDEZ ZARCO 16-ene.-08 EL ASTILLERO 3' 49''

5 567 BM SM5263 ALFONSO TRUEBA MORENO 10-feb.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 49''

6 636 PTM - ALEJANDRO PORTILLA CAMUS 19-jun.-09 IGOLLO DE CAMARGO 3' 52''

7 557 BM SM5271 BRUNO VILLA CACHO 18-ago.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 52''

8 549 BM SM5272 PABLO MILKYAS PUENTE MIERA 12-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 56''

9 602 BM SM5132 PABLO BASTANTE SALMON 14-jul.-07 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 3' 57''

10 619 BM SM5573 PABLO BLANCO MIER 27-sep.-07 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO 4' 03''

11 540 BM SM5260 SAMUEL VELARDE RUIZ 4-jun.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 09''

12 670 BM - IKER FERNANDEZ MURIEDAS 30-may.-08 HOZNAYO 4' 25''

13 634 BM - RODRIGO GOMEZ MERINO 12-ago.-08 SANTANDER 4' 26''

14 687 BM - VICTOR ARNAIZ PESO 7-mar.-08 SOLARES 4' 36''

15 600 BM - EINAR ARTIDIELLO FERNANDEZ 13-mar.-07 INDEPENDIENTE 4' 44''

16 652 BM - JOSE ANTONIO MARTIN 1-nov.-08 EL ASTILLERO 4' 44''

17 517 BM - VICTOR CAVADA CHAPARTEGUI 26-jun.-07 PONTEJOS 4' 48''

18 531 BM - PEDRO MIGUELET PERNIA 27-jul.-08 MALIAÑO 5' 22''

19 637 BM - ADRIAN PEREZ MANTECON 24-ago.-07 EL ASTILLERO 5' 29''

20 648 BM - CARLOS PEREDA ALONSO 29-ago.-07 EL ASTILLERO 5' 30''

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero

890 m.

890 m.

890 m.



CR151605

HORA

11:40
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 676 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 3' 19''

2 666 AF - CLAUDIA MORALES 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 23''

3 675 AF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 3' 25''

4 651 AF - LUCIA CORTINA CANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO 3' 31''

5 550 AF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 34''

6 658 IF - LUCIA IGLESIAS OREÑA 1-oct.-03 EL ASTILLERO 3' 34''

7 621 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 37''

8 560 IF - ANA JIMENO PEROJO 23-dic.-03 EL ASTILLERO 3' 43''

9 691 IF - ALICIA CALOMARDO BLANCO 10-jun.-04 MOLINS DE REI 3' 45''

10 558 AF - CANDELA CUESTA ARGOS 27-abr.-05 EL ASTILLERO 3' 47''

11 559 IF - LAURA ASUETA SOLORZANO 4-jun.-03 EL ASTILLERO 3' 47''

12 628 AF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 52''

13 573 BF - ANA BARRIO VALSERA 12-may.-08 EL ASTILLERO 3' 54''

14 649 AF - BEREKET SUAREZ SANCHEZ 18-oct.-05 EL ASTILLERO 3' 57''

15 570 BF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 58''

16 572 BF - CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16-feb.-08 AJO 3' 59''

17 688 AF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 02''

18 620 BF SM5255 CELIA RAMOS TORRES 11-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 04''

19 680 BF SM4882 NEYSA MAYORDOMO CONTRERAS 30-nov.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 07''

20 546 BF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 08''

21 631 AF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 09''

22 632 BF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 4' 09''

23 695 IF - LUCIA DE PABLO HERRAEZ 30-jun.-04 SANTANDER 4' 13''

24 640 IF - ALICIA CALOMARDO BLANCO 10-jun.-04 MOLINS DE REI 4' 17''

25 629 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 4' 18''

26 593 AF - ALBA MOLINA PASTOR 1-ene.-06 EL ASTILLERO 4' 19''

27 592 AF - MARIA CASADO CUSTODIO 17-feb.-06 EL ASTILLERO 4' 19''

28 569 BF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 24''

29 532 AF - MANUELA SETIEN GONZALEZ 30-dic.-05 SANTANDER 4' 25''

30 596 BF - SANDRA HARO GALNARES 28-may.-08 INDEPENDIENTE 4' 29''

31 609 BF - DIANA HERNANDEZ OLIVA 14-oct.-07 SANTANDER 4' 30''

32 588 BF - SAELIA LOPEZ SAIZ 28-dic.-07 EL ASTILLERO 4' 39''

33 661 BF - LARA GONZALEZ CRUZ 5-mar.-08 EL ASTILLERO 4' 44''

34 598 AF - CARLA BECERRA GEDACK 18-nov.-05 INDEPENDIENTE 4' 48''

35 537 AF - LAIA PRIETO SANTAMARIA 11-jun.-06 INDEPENDIENTE 4' 51''

36 595 AF - LAURA HARO GALNARES 29-jul.-05 INDEPENDIENTE 4' 52''

37 575 AF - NOA SANCHEZ BAZON 27-nov.-06 EL ASTILLERO 5' 00''

38 597 BF - ANGELA BECERRA GEDACK 16-oct.-08 INDEPENDIENTE 5' 21''

39 594 BF - LIDIA MOLINA PASTOR 1-ene.-08 EL ASTILLERO 5' 27''

40 581 AF - CARLA DE LA HOZ CAMPO 15-may.-06 GAJANO 5' 35''

41 644 BF - MARINA GARCIA YEDRA 25-feb.-08 GUARNIZO 5' 46''

42 528 AF - DANIELA VICENTE SALAMANCA 13-dic.-06 MURIEDAS 6' 01''

43 662 AF - AMALIA CATALA 17-jul.-06 GAJANO 6' 06''

44 682 AF - LUCIA PEDRAJA TIRADOR 6-jun.-06 EL ASTILLERO 6' 25''

45 562 AF - LAURA MARTIN PELLON 1-oct.-05 EL ASTILLERO 7' 09''

46 623 IF - CANDELA GONZALEZ CEBALLOS 20-oct.-04 GUARNIZO 7' 09''

47 625 BF - MACARENA GONZALEZ CEBALLOS 28-sep.-08 GUARNIZO 7' 10''

48 624 IF - ELSA CRESPO LANZA 17-nov.-04 GUARNIZO 7' 10''

DISTANCIA

Carrera de Menores Femenina 890 m.

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero

CATEGORÍA



CR151605

Infantil Femenino 11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 658 IF - LUCIA IGLESIAS OREÑA 1-oct.-03 EL ASTILLERO 3' 34''

2 621 IF SM3507 CRISTINA DAOXI PEREZ OTERINO 9-mar.-04 ATLETICO ESPAÑA DE CUETO 3' 37''

3 560 IF - ANA JIMENO PEROJO 23-dic.-03 EL ASTILLERO 3' 43''

4 691 IF - ALICIA CALOMARDO BLANCO 10-jun.-04 MOLINS DE REI 3' 45''

5 559 IF - LAURA ASUETA SOLORZANO 4-jun.-03 EL ASTILLERO 3' 47''

6 695 IF - LUCIA DE PABLO HERRAEZ 30-jun.-04 SANTANDER 4' 13''

7 640 IF - ALICIA CALOMARDO BLANCO 10-jun.-04 MOLINS DE REI 4' 17''

8 623 IF - CANDELA GONZALEZ CEBALLOS 20-oct.-04 GUARNIZO 7' 09''

9 624 IF - ELSA CRESPO LANZA 17-nov.-04 GUARNIZO 7' 10''

Alevín Femenino 11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 666 AF - CLAUDIA MORALES 1-ago.-05 CA OLIMPIA - SEAT MIGUEL ARROYO 3' 23''

2 675 AF SM4445 LARA SIERRA DEMETRIO 23-abr.-06 EDM PIELAGOS 3' 25''

3 651 AF - LUCIA CORTINA CANCEDO 13-feb.-06 CAMARGO 3' 31''

4 550 AF SM5333 LARA FREHIWOT PUENTE MIERA 14-abr.-06 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 34''

5 558 AF - CANDELA CUESTA ARGOS 27-abr.-05 EL ASTILLERO 3' 47''

6 628 AF SM5237 LEONOR GOMEZ CASADO 6-oct.-05 CARREFOUR BEZANA 3' 52''

7 649 AF - BEREKET SUAREZ SANCHEZ 18-oct.-05 EL ASTILLERO 3' 57''

8 688 AF SM4330 ARIADNA ECHEVARRIA TOCA 1-abr.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 02''

9 631 AF SM5240 ESTELA CASADO RODRIGUEZ 16-jul.-06 CARREFOUR BEZANA 4' 09''

10 593 AF - ALBA MOLINA PASTOR 1-ene.-06 EL ASTILLERO 4' 19''

11 592 AF - MARIA CASADO CUSTODIO 17-feb.-06 EL ASTILLERO 4' 19''

12 532 AF - MANUELA SETIEN GONZALEZ 30-dic.-05 SANTANDER 4' 25''

13 598 AF - CARLA BECERRA GEDACK 18-nov.-05 INDEPENDIENTE 4' 48''

14 537 AF - LAIA PRIETO SANTAMARIA 11-jun.-06 INDEPENDIENTE 4' 51''

15 595 AF - LAURA HARO GALNARES 29-jul.-05 INDEPENDIENTE 4' 52''

16 575 AF - NOA SANCHEZ BAZON 27-nov.-06 EL ASTILLERO 5' 00''

17 581 AF - CARLA DE LA HOZ CAMPO 15-may.-06 GAJANO 5' 35''

18 528 AF - DANIELA VICENTE SALAMANCA 13-dic.-06 MURIEDAS 6' 01''

19 662 AF - AMALIA CATALA 17-jul.-06 GAJANO 6' 06''

20 682 AF - LUCIA PEDRAJA TIRADOR 6-jun.-06 EL ASTILLERO 6' 25''

21 562 AF - LAURA MARTIN PELLON 1-oct.-05 EL ASTILLERO 7' 09''

Benjamín Femenino 11:40

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 676 BF SM5073 PAULA SANTOS PELAYO 7-feb.-07 EDM PIELAGOS 3' 19''

2 573 BF - ANA BARRIO VALSERA 12-may.-08 EL ASTILLERO 3' 54''

3 570 BF SM5268 ALBA GARCIA GUTIERREZ 17-jul.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 3' 58''

4 572 BF - CLAUDIA CUESTA REVUELTA 16-feb.-08 AJO 3' 59''

5 620 BF SM5255 CELIA RAMOS TORRES 11-dic.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 04''

6 680 BF SM4882 NEYSA MAYORDOMO CONTRERAS 30-nov.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 07''

7 546 BF SM5258 KEIRA LOPEZ RUIZ 7-nov.-08 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 08''

8 632 BF SM5238 PAULINA GOMEZ CASADO 7-may.-07 CARREFOUR BEZANA 4' 09''

9 629 BF SM5250 PAULA CASADO LANZA 12-feb.-08 CARREFOUR BEZANA 4' 18''

10 569 BF SM4881 LUNA GARCIA GUTIERREZ 25-mar.-07 CAMARGO RIA DEL CARMEN 4' 24''

11 596 BF - SANDRA HARO GALNARES 28-may.-08 INDEPENDIENTE 4' 29''

12 609 BF - DIANA HERNANDEZ OLIVA 14-oct.-07 SANTANDER 4' 30''

13 588 BF - SAELIA LOPEZ SAIZ 28-dic.-07 EL ASTILLERO 4' 39''

14 661 BF - LARA GONZALEZ CRUZ 5-mar.-08 EL ASTILLERO 4' 44''

15 597 BF - ANGELA BECERRA GEDACK 16-oct.-08 INDEPENDIENTE 5' 21''

16 594 BF - LIDIA MOLINA PASTOR 1-ene.-08 EL ASTILLERO 5' 27''

17 644 BF - MARINA GARCIA YEDRA 25-feb.-08 GUARNIZO 5' 46''

18 625 BF - MACARENA GONZALEZ CEBALLOS 28-sep.-08 GUARNIZO 7' 10''

890 m.

890 m.

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero

890 m.



CR151605

HORA

11:50
 

PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 641 PTM - IKER GOMEZ NUÑEZ 24-dic.-09 TANOS -

2 542 PTM - MARCOS DE LLANOS GANDARA 25-jun.-09 INDEPENDIENTE -

3 622 BM SM5132 PABLO BASTANTE SALMON 14-jul.-07 CDE ATLETISMO ASTILLERO - GUARNIZO -

4 656 PTM - HUGO COBO LECHOSA 4-ago.-09 SANTANDER -

5 650 PTM - PABLO CORTINA CANCEDO 11-nov.-09 CAMARGO -

6 657 PTM - CARLOS SANCHEZ PALACIO 5-jun.-09 SANTANDER -

7 543 PTM - JACOBO DE LLANOS GANDARA 11-oct.-10 INDEPENDIENTE -

8 533 PTM - JORGE SETIEN GONZALEZ 20-abr.-09 SANTANDER -

9 551 PTM - JUAN HIGUERA GARCIA 5-jun.-09 CAMARGO -

10 612 PTM - MATEO ORUS REVILLA 20-jul.-09 EL ASTILLERO -

11 638 PTM - RODRIGO PEREZ MANTECON 11-oct.-10 EL ASTILLERO -

12 582 PTM - HUGO DE LA HOZ CAMPO 13-ago.-10 GAJANO -

13 653 PTM - MARCO DE PABLO RUIZ 11-feb.-09 EL ASTILLERO -

14 630 PTM - ALVARO CASADO LANZA 6-feb.-11 SANTANDER -

15 548 PTM - HUGO FRIAS CASTILLO 27-ene.-11 CAMARGO -

16 603 PTM - JORGE GUTIERREZ 24-mar.-10 INDEPENDIENTE -

17 545 PTM - ALEX VIGIL CAMPO 28-mar.-12 SANTANDER -

18 633 PTM - JESUS MONTES SOLORZANO 12-ago.-10 EL ASTILLERO -

19 590 PTM - IZAN QUESADA AGUDO 17-jun.-11 EL ASTILLERO -

20 589 PTM - JESUS LOPEZ SAIZ 30-sep.-11 EL ASTILLERO -

21 616 PTM - ALEJANDRO BEATO GOMEZ 3-mar.-11 MALIAÑO -

22 692 PTM - GABRIEL PESO ESCARDA 31-oct.-10 SANTOÑA -

23 505 PTM - HELDER SOARES LOUSADA LOPES 26-ene.-10 CAMARGO -

24 654 PTM - BRUNO RODRIGUEZ 1-ene.-09 EL ASTILLERO -

25 655 PTM - DIEGO RODRIGUEZ 1-ene.-11 EL ASTILLERO -

26 579 PTM - IVAN VEGA MOLINEDO 17-oct.-11 EL ASTILLERO -

27 499 MS - JOSE RAMON AGUADO PEREZ 11-abr.-81 SANTANDER -

28 523 PTM - DAVID DOMINGUEZ BAÑUELOS 8-jul.-11 INDEPENDIENTE -

CR151605
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PTO. DRSL. CAT. LIC. NOMBRE Y APELLIDOS FCH.NAC. CLUB TIEMPO

1 678 PTF - INDIA COTARELO CALDERON 26-jun.-09 PIELAGOS -

2 659 PTF - LAURA BARREDA RAMOS 5-oct.-09 SUANCES -

3 485 F35 - NOA COBA BIBADOMAR 2-jun.-79 SANTANDER -

4 522 PTF - LEIRE DOMINGUEZ BAÑUELOS 28-ene.-09 INDEPENDIENTE -

5 503 PTF - NAROA MOLINA CORTA 20-mar.-10 CAMARGO -

6 689 PTF - LUCIA MOLINA PARRA 9-may.-09 EL ASTILLERO -

7 504 PTF - LARA AHEDO MELENDEZ 30-oct.-10 CAMARGO -

8 646 PTF - STELLA DAVILA 20-sep.-09 EL ASTILLERO -

9 669 PTF - MARIA JIMENO PEROJO 20-may.-09 EL ASTILLERO -

10 571 PTF - VEGA CUESTA REVUELTA 28-dic.-10 AJO -

11 585 BF - IRENE ANTOLIN TORRE 6-jul.-08 EL ASTILLERO -

12 613 PTF - JIMENA ORUS REVILLA 17-ene.-12 EL ASTILLERO -

13 645 PTF - CARLOTA GARCIA YEDRA 1-jun.-11 GUARNIZO -

14 584 PTF - PAULA FERNANDEZ MURIEDAS 28-mar.-11 HOZNAYO -

15 586 PTF - AITANA REVILLA GOZALO 1-feb.-12 GUARNIZO -

16 534 PTF - CARMEN VELEZ URCELAY 28-feb.-11 CASTAÑEDA -

Hora de publicación 13:48

EL JUEZ ÁRBITRO

Alberto Combarro Cuesta
(Fdo. en el original)

Pitufo Femenino 400 m.

400 m.

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero

CATEGORÍA DISTANCIA

Pitufo Masculino

I San Silvestre Solidaria Ayuntamiento de El Astill ero

CATEGORÍA DISTANCIA


